
1/2023 HYVINKÄÄN YRITTÄJIEN TIEDOTUSLEHTI 

Hyvinkään Yrittäjät ry:n kevätkokous  
järjestetään 13.4.2023 kello 18 
Hyrian Kruunu-kampuksella,  
Kauppalankatu 16–18, Hyvinkää. 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Suomen Yrittäjien puheenjohtaja Petri Salminen kertoo  
Suomen Yrittäjien ajankohtaisista asioista. 
Ilmoittautuminen kokoukseen Hyvinkään Yrittäjien  
kotisivuilla hyvyri.fi. 
 
Tervetuloa! 
Hyvinkään Yrittäjät ry:n hallitus 

Vuoden nuori yrittäjä,  
Kukkakauppa Peikonkämmenen   

floristikauppias Stina Girs ja  
Vuoden yritys Tieluiska Oy,  

s. 6–8  
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HYVYRI 

Sääntömääräinen kevätkokous

Hyvinkäällä on hyvä huomen  
ja yrittämisen meininkiä
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HYVYRI – Hyvinkään Yrittäjien tiedotuslehti 
Hyvyri on Hyvinkään Yrittäjät ry:n 
jäsenlehti, joka ilmestyy kaksi ker-
taa vuodessa. 
 
Hyvyri vuonna 2023: 
1/2023 29.3. ja 2/2023 11.10. 
 
Julkaisija ja kustantaja:  
Hyvinkään Yrittäjät ry. 
c/o Hyvinkään Kotijoukkue Oy LKV  
Kauppalankatu 12, 05800 Hyvinkää 
 
Sähköposti:  
hyvinkaan@yrittajat.fi 
 
 
 

Internetsivut ja  
lehti sähköisenä:  
www.hyvyri.fi 
 
Päätoimittaja:  
Anne Rantalainen, 040 530 6977 
 
Vastaava toimittaja ja  
ilmoitusmyynti:  
Pekka Virtanen, 0400 966 095 
pekka.virtanen@pevitext.fi 
 
Taitto: Hannu Salmi  
hannu.salmi@pp.inet.fi 
 
 
 

Ilmoitushinnat (alv 0 %): 
1/1 sivu 990 € 
1/2 sivu 590 € 
1/4 sivu 350 € 
1/8 sivu 250 € 
1/16 sivu 150 € 
 
Painos: 800 kpl 
 
Painatus:  
PrintComm, Hyvinkää

Yhdessä ilot kasvavat ja murheet pienenevät

Hyvä jäsen. Hienoa, että 
kuulut yrittäjäyhdis-
tykseemme! Yhdessä 

olemme enemmän, ja paras 
tae valtakunnan tason neu-
votteluissa on suuri jäsen-
kuntamme. 

En malta olla muistutta-
matta järjestön kolmiportai-
suudesta. Kuulumalla Hyvin-
kään Yrittäjiin kuulut alueyh-
distys Uudenmaan Yrittäjiin 
ja sitä kautta Suomen Yrittä-
jiin. Kattojärjestö Suomen 
Yrittäjät vaikuttaa meidän 
kaikkien asioihin valtakunnan 
tasolla. Haluan silti muistut-
taa, että 93,1 prosenttia mei-
dän jäsenyrityksistämme on 
pieniä, alle kymmenen henki-
löä työllistäviä yrityksiä.  

Paikallisyhdistyksen teh-
täviin kuuluu jäsenyritysten 
edunvalvonta ja toimiminen 
jäsenten vuorovaikutuskent-
tänä. Olemme myös yrittäjien 
ja yritysten viestinviejä Suo-
men ja Uudenmaan Yrittäjille 
sekä Hyvinkään kaupungin 

luottamushenkilöille, virka-
miehille ja muille päättäjille. 

Paikallisyhdistyksemme 
järjestää jäsenilleen hienoja 
tapaamisia pitkin vuotta, jois-
sa on myös kattavasti tietois-
kuja. Haastankin meidät 
kaikki koronavetäytymisen 
jälkeen liikkumaan, tapaa-
maan toisiamme sekä jaka-
maan huolet ja murheet – 
mutta ennen kaikkea onnis-
tumiset. Älkäämme siis 
unohtako verkostoitumisen 
voimaa etätyömaailmassa. 
Yhdessä olemme enemmän 
ja jokainen kohtaaminen voi 
olla yrityksellesi mahdolli-
suus kauppaan. 

Puhutaan positiivisesti: 
Hyvinkäällä on hyvä huomen. 
Meillä on hieno pöhinä päällä 
koko kaupungissa. Esimer-
kiksi Keskon rakenteilla oleva 
logistiikkakeskus Onnela 
osoittaa, kuinka loistava on 
kaupunkimme sijainti. Kau-
punginjohtaja Johanna Luuk-
kosta lainaten ”Hyvinkää on 

Etelä-Suomen tähtikaupunki”.  
Suurten yritysten sijoittu-

minen kaupunkiimme antaa 
aina myös mahdollisuuden 
pienemmille paikallisille yri-
tyksille. Hyvinkään kaupunki 
on erittäin kiinnostunut mei-
dän yrittäjien asioista, ja on 
yhteisymmärrys siitä, että 
yrittäminen tuo kaupunkiin 
elinvoimaa. Hyvinkään Yrittä-
jien hallitus tapaa kaupungin 
johtoa säännöllisesti, ja lisäk-
si käymme yhdessä tutustu-
massa paikkakunnan eri yri-
tyksiin.  

Tietynlaisena yhdistyk-
semme kärkiasiana on saada 
Hyvinkään kaupungin pien-
hankinnat hankintakalenterin 
piiriin. Näin kaikki pienyrittä-
jät pääsisivät helposti osallis-
tumaan alle hankintarajan 
oleviin kilpailutuksiin. 

Tapahtumakaupungissa 
tapahtuu myös paljon tänä 
vuonna, ja siitäkin saamme 
olla ylpeitä. Kaupunkimme on 
vetovoimainen. Hyvinkäälle 

tulee etenkin kesällä paljon 
ostovoimaista väkeä. Kan-
nattaa muistaa, että erilai-
set tapahtumat ovat aina 
mahdollisuus kaikille paikal-
lisille yrittäjille. 

Aktiivista, yhteisöllistä 
sekä tuloksellista loppu-
kevättä ja kesää! 

Jaetaan myös onnistumiset!

Janne Mikkola 
puheenjohtaja 
Hyvinkään Yrittäjät ry
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Suomen Yrittäjien puheenjohtajan terveiset

Suomen päättäjien tehtävä on valaa uskoa siihen, että maassamme 
arvostetaan yrittäjyyttä ja yritystoimintaa voi kehittää ja uudistaa 
kilpailukykyisesti muihin maihin nähden, sanoo Suomen Yrittäjien 
puheenjohtaja Petri Salminen HYVYRI-lehdelle.

n.Epävarmuus ja epävarmuu-
den sietäminen ovat yrittäjyy-
teen aivan keskeisesti kuuluvia 
elementtejä. Jokainen yrittäjä 
ottaa yritystä perustaessaan ris-
kin suhdanteiden ja tilanteiden 
yhtäkkisistä muutoksista. Tämä 
riski on läsnä jokaisena päivä-
nä, vaikka muotoaan se toki 
yrittäjyyden kestäessä muut-
taakin. 

Viimeisten vuosien aikana 
me yrittäjät olemme joutuneet 
elämään poikkeuksellisen epä-
varmuuden keskellä. Tuskinpa 
monikaan olisi reilut kolme 
vuotta sitten arvannut joutu-
vansa ottamaan liiketoimin-
taansa liittyvissä riskiarvioissa 
huomioon ensin maailmanlaa-
juisen pandemian ja heti 
perään naapurimaamme aloit-
taman sodan vaikutukset 
omaan toimintaansa. Nyt tämä 
on ollut arkipäivää. 

Tähän kevääseen yrittäjät 
ovat siis lähteneet tilanteessa, 
jossa tulevaisuus on jälleen ker-
ran täynnä kysymysmerkkejä. 
Navigointia joudutaan teke-
mään sumussa, jonka kestosta 
kenelläkään ei ole tarkkaa tie-
toa. Varmaa on kuitenkin se, 
että mikäli me yrittäjät emme 
uskoisi tulevaisuuteen ja jatkai-
si tekemistä, niin yhteiskunnan 
kohtaamat ongelmat olisivat 
vielä huomattavasti nykyistä 
syvempiä. 
 
Kannustusta riskinottoon  
ja kokeilemiseen 
Maailma janoaa tällä hetkellä 
ratkaisuja, tekoja ja innovaa-
tioita, jotka veisivät kohti kirk-
kaampia vesiä ja kestävämpää 
tulevaisuutta. Yrittäjät tiimei-
neen ovat ratkaisu ja vastaus 
näihin tarpeisiin. Yrittäjyyteen 
olennaisena osana kuuluva ole-

massa olevien totuuksien 
kyseenalaistaminen ja vanho-
jen toimintatapojen haastami-
nen synnyttävät innovaatioita, 
jotka kehittävät niin yrityksiä, 
toimialoja kuin koko yhteiskun-
taakin.  

Mikäli sille vain annetaan 
suotuisat mahdollisuudet. 

Yhteiskunnan tehtävänä on 
mahdollistaa yrittäjille ja hei-
dän yrityksilleen alusta, joka 
kannustaa riskinottoon ja 
kokeilemiseen. Vain kannatta-
vat yritykset voivat investoida 
toiminnan kehittämiseen ja 
kasvuun. Vain kannattavat yri-
tykset voivat vastata tavoittei-
siin, joita esimerkiksi kestävälle 
kehitykselle on asetettu. 

Kevään pk-yritysbaromet-
rissa yrittäjien näkemykset 
tulevaisuuden osalta olivat 
poikkeuksellisen synkkiä. Niin 
suhdanteen, kannattavuusodo-
tusten kuin kasvuhalujenkin 
osalta tunnelmat olivat molli-
voittoisia. Tämä ymmärrettä-
västi tarkoittaa sitä, että myös 
investointien tekemiseen suh-
taudutaan erittäin suurella 
varauksella. Ja juuri investoin-
teja nyt tarvittaisiin, erityisesti 
yhteiskunnan näkökulmasta. 

Yritysten kilpailukykyyn ja 
kannattavan toiminnan mah-
dollistavan liiketoimintaympä-
ristön rakentamiseen kannat-
taakin kiinnittää erityistä huo-
miota. Ei ole olemassa yhtä 
yksittäistä toimenpidettä, jolla 
yrityksiä voidaan kannustaa 
kasvuun ja investointeihin.  

 
Päättäjillä merkittävä rooli 
Yritystoiminta on kokonaisuus, 
johon aina liittyvät niin työ-
markkinoiden toimivuus ja 
joustavuus, koulutus ja osaa-
minen, verotus kuin hallinnolli-

Ei katkota jalkoja, jotka Suomea liikuttavat

Jyväskyläläinen Petri Salminen on toiminut syksystä 2020 lähtien 
Suomen Yrittäjien puheenjohtajana.

nen taakkakin. Mikäli kokonai-
suus ei tue kehittymistä, hyy-
dyttää se yritysten mahdolli-
suutta toimia yhteiskuntaa 
uudistavana ja hyvinvointia 
lisäävänä voimana. 

Suomen päättäjien tehtävä 
onkin nyt valaa uskoa siihen, 
että Suomessa yrittäjyyttä 
arvostetaan ja yritystoimintaa 
voi kehittää ja uudistaa kilpai-
lukykyisesti muihin maihin 
nähden.  

Päättäjien tulee myös huo-
lehtia siitä, että yrittäjäriskin 
ottamiselle ja kantamiselle voi 
saada vastapainoksi myös mah-
dollisuuden menestymiselle. 
Osalle yrittäjistä menestyminen 
tarkoittaa taloudellista hyvin-
vointia, osalle taas mahdolli-
suutta saada riittävä vapaus 
uudistamiselle ja uudenlaisten 
ajatusten kokeilemiselle. 

Suomella on edessään mer-
kittävä haaste julkisen talouden 

tasapainottamisessa, mutta 
suurta lyhytnäköisyyttä olisi 
lähteä esimerkiksi verotuksen 
kautta katkomaan niitä jalkoja, 
jotka kuljettavat Suomea eteen-
päin. 

Yrittäjäjärjestönä tehtäväm-
me on tuoda valokeilaan se työ, 
jota suomalaiset yrittäjät – 
yksin tai henkilöstönsä kanssa 
– tekevät paremman tulevai-
suuden rakentamiseksi. Tehtä-
vämme on tarjota ratkaisuja, 
joilla Suomi voisi tulevaisuu-
dessa olla potentiaalinsa 
mukainen menestystarina. 

Ratkaisuja rakennamme 
myös Hyvinkään Yrittäjien 
kevätkokouksessa 13.4. Terve-
tuloa mukaan! 

Teksti Petri Salminen 
Kuva Tero Takalo-Eskola/Terotemedia

Jutun kirjoittaja on Suomen 
Yrittäjien puheenjohtaja Petri 
Salminen.
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Hyvinkään Yrittäjien vuosijuhla 16.10.2022 
Samppanjaa ja timantteja
Hyvinkään Yrittäjien 96-vuotisjuhlaa vietettiin  
Hyvinkään kaupungintalolla 29. lokakuuta.

Teksti Pekka Virtanen 
Kuvat Teemu Heikkilä

n.Cocktailtilaisuuden avanneen 
Hyvinkään Yrittäjien puheenjoh-
tajan Janne Mikkolan puhe oli 
tälläkin kertaa runomuotoinen. 

”Takana on vuosi kummalli-
nen, sitä ei käy varmasti kiistä-
minen. Alkuvuoden uutiset idäs-
tä eivät olleet hyviä, tunteet 
tämän asian ympärillä ovat var-
sin syviä. Palaako maailma vielä 
entiselleen? Sitä huomaan 
monen pohdiskelleen. Varmaa 
tietoa ei tietenkään ole kellään, 
on vain ajateltava, että eteen-
päin mennään.” 

”Sodan seurauksena ener-
gia tuntuu olevan ”kultaakin kal-
liimpaa”. Onneksi tähän saatiin 
avuksi kotitalousvähennys; sitä 
voi hyödyntää, mikäli tulee 
kodin sähkölaskuissa kaikkien 
aikojen ennätys. Samaa tukea 
toivotaan myös yrityksille, ettei-
vät nekään joutuisi turhan 
ahtaalle.” 

”Yrittäjien panos tälle maalle 
on todella tärkeä, haluamme 
puhua muillekin järkeä, saada 
äänemme kuuluviin ja valtion 
velan minimiin. Siinä ainakin 
pari syytä, miksi kannattaa sat-
sata keväällä Arkadianmäelle 
pyrkiviin.” 

”Euribor kun nousee kohis-
ten, kuinka saadaan valtion 
velka ja korot aisoihin. Tähän 
sopii hyvin viisaus vanha: velka 
on veli otettaessa, veljenpoika 
maksettaessa. Se pitäisi myös 
päättäjien muistaa.” 

… 
”On meidän yrittäjien omissa 
käsissä, kuinka paljon porukasta 
löytyy yhteisöllisyyttä. Sillä saa-
daan aikaan paljon hyvää, ken-
ties myös jotain pysyvää. Voisi 
jopa ajatella, että siitä jatkossa 
tunnetaan meidän Hyvinkää!” 
… 
Puheenjohtaja kiitti puheessaan 
niin Suomen Yrittäjiä, Uuden-
maan Yrittäjiä kuin hyvinkääläi-
siä yrittäjiä. 

”Oli aivan mahtavaa saada 
teidät kaikki upeat yrittäjät ja 
yrittäjien ystävät tänään vie-
raaksemme. Tämä juhla on 

toteutettu kokonaan hyvinkää-
läisin yrittäjävoimin talkoilla. Kii-
tos meidän tapahtumatoimi-
kunnalle isosta uurastuksesta!” 

 
Yrittäjä = timantti 
Kaupungintalon aulassa viete-
tyssä juhlassa kaupungin ter-
vehdyksen esittänyt kaupungin-
johtaja Johanna Luukkonen 
kertoi pitävänsä juhlan molem-
mista ”teematuotteista”, samp-
panjasta ja timanteista. Kau-
punginjohtaja myös selvitti, 
miten timantit liittyvät yrittäjiin 
ja yrittäjyyteen. 

Hyvinkään Yrittäjien puheenjohtaja Janne Mikkola (oik.) ja varapu-
heenjohtaja Anne Rantalainen ottivat vieraat vastaan kaupungin-
talon aulassa, joka on tuttu paikka kaupunginjohtaja Johanna 
Luukkoselle (vas.).

Vuoden nuorena yrittäjänä palkittu Kukkakauppa Peikonkämme-
nen yrittäjä Stina Girs (toinen vas.) vastaanotti huomionosoituk-
set Hyvinkään Yrittäjien puheenjohtajalta Janne Mikkolalta, vara-
puheenjohtaja Anne Rantalaiselta ja Osuuspankin asiakkuusjoh-
tajalta Otto Kuroselta.

Hyvinkään kaupunginjohtaja 
Johanna Luukkonen totesi 
puheessaan, että timantin ja 
yrittäjyyden välillä on havaitta-
vissa yhtäläisyyttä.

Vuosijuhlan maittavista tarjotta-
vista vastasivat Kahvila Donnerin 
yrittäjät Marjut, Emilia ja Jari.

Puheenjohtaja Janne Mikkola 
piti tuttuun tapaan runomuo-
toisen tervetulopuheen.

Ilma-akrobaatti Henna Juolan 
lisäksi Hakasirkuksen nuorista 
sirkustaiteilijoista Y-juhlassa 
esiintyivät Jenni Rompasaari ja 
Annika Parviainen.
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Vuoden yrityksenä palkitun Tieluiska Oy:n palkinnon ottivat vas-
taan tekninen johtaja Jere Kuuras, hallituksen puheenjohtaja Riku 
Yliniemi ja hallituksen jäsen Timo Yliniemi. Yrityksen neljäs omis-
taja, toimitusjohtaja Markku Hurskainen, ei päässyt paikalle.

Juhlaväkeä tanssittaneessa Miracle Makers -yhtyeessä soittivat 
kitaristi-laulaja Pasi Jääskeläinen, rumpali Jakke Saarinen, basisti 
Sami Kujala ja kosketinsoittaja-laulaja Olli Hartonen.

Yrittäjäjuhlan juonsi pirteän 
iloinen tapahtumakoordi-
naattori Hanna-Mari Kujala.

Kuvausrengasta hyödynsivät 
Stiina Weckström, Erja Yli-
Kahila, Fehime Seifulla, Sari 
Husa ja Heidi Vanhatalo.

”Sana timantti johtuu krei-
kan kielen sanasta adamas, joka 
tarkoittaa voittamatonta ja viit-
taa timantin suureen kovuuteen. 
--- Timantti on ainoa jalokivi, 
joka koostuu yhdestä alku-
aineesta. Timantteja voidaan 
hioa koruiksi vain toisella timan-
tilla. --- Hyvin hiottu timantti on 
tasapainoinen ja symmetrinen 
kivi, jonka viisteet taittavat ja 
heijastavat valoa.” 

”Eikös kuulostakin siltä, että 
äsken luonnehtimani timantti on 
sama kuin yrittäjä? Yrittäjä on 
luonteeltaan yrittäjä eli yksi 
alkuaine kuten timantissa. 
Kokemukseni yrittäjistä on se, 
että heidän lujuutensa ja periksi-
antamattomuutensa on tie 
menestykseen. Ilmiselvästi 
timantin laatu on yrittäjyyden 
luonteen laatua. --- Minusta te 
yrittäjät olette juuri näitä hiottu-
ja timantteja, jotka toiminnallan-
ne koristatte elinvoimaista kau-
punkiamme. Ilman näitä briljant-
teja kaupungin mahdollisuus 
kehittyä ja kasvaa tai tarjota 

asukkailleen työpaikkoja ja pal-
veluita olisi hyvin heikko.” 

”Monissa yrittäjien tilaisuuk-

sissa olen kuullut pohdintaa, 
että yrittäjä-sanan voisi vaihtaa. 
Kuulemma yrittäminen sanana 
ei kerro koko totuutta ja on hie-
man hailakka. Voisiko sitten 
Hyvinkäällä yrittäjät olla jatkos-
sa briljantteja timantteja? 
Minusta voisi.” 
 
Palkitut yritykset 
Yrittäjäjuhlassa palkittiin kaksi 
hienoa hyvinkääläisyritystä: 
vuoden yrityksenä Tieluiska Oy 
ja vuoden nuorena yrittäjänä 
Kukkakauppa Peikonkämmenen 
yrittäjä Stina Girs. 

Tieluiskan alku ulottuu aina 
60-luvun alkupuolelle. Varsinai-
nen yritys perustettiin vuonna 
1974, kun paikallisen pankinjoh-
taja lähti rahoittamaan muu-
taman nuoren miehen haaveita. 
Yrityksen lähes 50 vuoteen on 
mahtunut vaikeuksia, mutta yri-
tys on aina selvinnyt. Tieluiskan 
menestyksen ja selviytymisen 
takeena ovat olleet hyvät ja 
ammattitaitoiset työntekijät, 
ennakkoluuloton asenne uusien 

ideoiden käyttöönottoon ja töi-
den tekeminen sovitusti. Yli 120 
henkeä työllistävä Tieluiska on 
tehnyt viime vuosina vahvaa 
tulosta, ja yrityksen liikevaihto 
on ollut viime vuosina yli 40 mil-
joonaa euroa. 

Vuoden nuori yrittäjä -pal-
kinto on tunnustus, jossa voitta-
jan valinnassa otetaan huo-
mioon erityiset ansiot toimi-
alaan, innovatiivisuuteen tai yrit-
täjäasenteeseen liittyen. Palkit-
tava yrittäjä saa olla korkeintaan 
36-vuotias, ja hänen yrityksensä 
on pitänyt toimia vähintään 
kolme vuotta.  

Yrittäjä voi olla myös yrityk-
sen nuori jatkaja. Tämä pätee 
vuoden 2022 palkinnon saanee-
seen Stina Girsiin, joka lähti 
opiskelemaan puutarha-alaa 
äitinsä jalanjäljissä ja työskente-
li äitinsä yrityksessä oppisopi-
muksella. Kukkakauppa Peikon-
kämmen siirtyi vuonna 2016 
laulavan floristin omistukseen ja 
muutti Järvenpäästä Hyvin-
käälle. 

Arpajaiset järjestäneestä naisjaostosta olivat paikalla Fehime Sei-
fulla, Anita Tamminen, Briitta Lindroos, Pirkko Suontausta ja Pirjo 
Hörkkö.

Kukkakauppa Peikonkämme-
nen yrittäjä Stina Girs ja floristi 
Annika Kovaniemi olivat koris-
telleet hulavanteen kuvausren-
kaaksi.
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Vuoden Yritys: Tieluiska Oy 
Infrarakentamisen vahva ammattilainen

Teksti Pekka Virtanen 
Kuvat Pekka Virtanen 

 ja Tieluiskan arkisto/Cuvaya Oy

Hyvinkääläinen Tieluiska Oy tarjoaa infrarakennuspalveluita, 

ympäristörakentamista, kasvualustoja sekä kone- ja varaosa-

myyntiä lähes 130 työntekijän voimin.

n.Kriteereinä vuoden yrittäjän 
palkintoon pidetään vakiintu-
nutta, taloudellisesti kannatta-
vaa liiketoimintaa sekä nuhtee-
tonta ja esimerkillistä toimin-
taa. Lisäksi yrityksellä pitää olla 
hyvät tulevaisuudennäkymät.  

Vuoden 2022 palkinnon 
saaneen Tieluiska Oy:n kohdal-
la nämä kriteerit täyttyvät hel-
posti, vaikka yrityksen nimi 
antaakin hiukan väärän kuvan 
siitä, mitkä ovat yksityisomis-
tuksessa olevan hyvinkääläisy-
rityksen päätoimialat nykyään. 

 
50-vuotisjuhlat lähestyvät 
Tieluiskan tarinan kirjoittami-
nen alkoi 60-luvun alussa Kola-
rissa, missä Tikkasen ja Ylinie-
men perheiden pojat olivat isi-
ensä viitoittamalla tiellä radan-
rakennushommissa. Näissä 
töissä tuleville maanrakennusy-
rittäjille tuli tutuksi Gradall-
merkkinen amerikkalainen 
luiskakone, joka oli ensimmäi-
siä täysin hydraulisia kaivinko-
neita. 

Ratahommista Tikkaset ja 
Yliniemet siirtyivät hyvinkää-
läisen Hyvinkään Soran palve-
lukseen ja laajentamaan Sai-
maan kanavaa tela-alustaisilla 
Gradall-koneilla. Kanavan val-
mistuttua Hyvinkään Sora laa-
jensi toimintaansa maantieluis-
kien tekoon. Perinteisesti tie-
luiskia oli tehty lapiotyönä, 
mutta se oli hidasta ja kallista, 
eikä jälkikään ollut kovin 
hyvää. Hyvinkään Sora oli edel-
läkävijä työtavassa, missä luis-
kia tehtiin Gradallin liikkuessa. 

Tieluiskan historia alkoi 
vuonna 1974, kun samana 
vuonna perustettu Avoin yhtiö 
Tieluiska Tikkanen & Yliniemi 
hankki ensimmäisen Gradall-
koneensa. 

Vuonna 1982 yritys hankki 
Sahanmäestä tontin, ja Harkko-

katu 6:ssa toimivat edelleenkin 
Tieluiskan korjaamo ja huolto. 
Vuonna 2020 yritys osti Hark-
kokatu 3:sta tilat, joihin remon-
toitiin yrityksen toimisto- ja 
varastotilat. Tässä yhteydessä 
Tieluiskan konttoritilat kolmin-
kertaistuivat, ja nyt yhtiön hal-
linnon ja infrarakentamisosas-
ton käytössä on kahdessa ker-
roksessa 600 neliömetriä. 

Vuonna 1984 yritys muuttui 
avoimesta yhtiöstä osakeyhti-
öksi, jonka nimeksi tuli Hyvin-
kään Tieluiska Oy. 1.4.2021 
nimi lyheni muotoon Tieluiska 
Oy. Vaikka tieluiskien teko 
muodostaa nykyään vain pie-
nen osan Tieluiskan liiketoi-
minnasta, niin perinteisestä, 
maanrakennusalalla tunnetusta 
nimestä on pidetty kiinni. 

 

 
Toimintastrategian muutos 
Vuonna 2007 yrityksen johto 
siirtyi Yliniemen veljeksille 
Rikulle ja Timolle. Riku on 
nykyään yrityksen hallituksen 
puheenjohtaja sekä kone- ja 
tarvikemyynnin vetäjä, Timo 
kone- ja kuljetuskaluston vuok-
rauksesta vastaava hallituksen 
jäsen.  

Vuonna 1998 Tieluiskalle 
töihin tullut Markku Hurs-
kainen on ollut yrityksen toi-
mitusjohtaja vuodesta 2007 
alkaen. Vuonna 2018 tehdyt 
omistajajärjestelyt – Hurskai-
sesta tuli osaomistaja, ja yrityk-
sen neljänneksi omistajaksi tuli 
yritykseen tekniseksi johtajaksi 
palkattu Jere Kuuras – vah-
vistivat entisestään Tieluiskan 
toimintatapaa. 

–.Silloin todettiin, että 
perinteisellä kone- ja aliura-
koinnilla ei enää pärjää, vaan 
oli mentävä kokoisurakointi- ja 
pääurakointipuolelle. Tuo pää-
tös nosti liikevaihtoa ja tulosta 
ihan kivasti, ja meillä meni hie-
nosti siihen saakka, kunnes 
korona pisti inflaatiomyllyn ja 
kaikki muut ongelmat pyöri-
mään. Nyt on ollut tuloksen 
kannalta pari vähän huonom-
paa vuotta, mutta nyt näyttää jo 
vähän paremmalta, kertoo 
Markku Hurskainen. 

–.Vuosi 2020 mentiin läpi 
vähän niin kuin vanhoilla läm-
pimillä – korona ei ehtinyt vielä 
vaikuttaa, ja 2020 oli yrityksen 
historian tähän saakka ylivoi-
maisesti paras [liikevaihto 46,5 
miljoonaa euroa]. Vuonna 2021 
tilaukset ja hankkeet alkoivat 

Espoossa Kilonkartanontien peruskorjaus sekä tekniikan siirtäminen maan alle junaradan alituksi-
neen oli Tieluiska Oy:n toteuttama mittava urakka. 
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hyytyä: kaupungeilla ja kunnil-
la oli kyllä rahaa, mutta kun 
suunnittelijat ja urakoiden val-
mistelijat olivat etätöissä, niin 
hankkeet eivät oikein edenneet. 
Nyt tuo ”tulppa” on auennut, ja 
meillä on todella paljon tarjo-
uksia laskettavana. 

 
Työntekijöistä pulaa 
Markku Hurskainen painottaa 
sitä, että maanrakennuksessa 
menestymisessä eivät ratkaise 
koneet tai laitteet vaan se 
porukka, joka työtä tekee. 
Muun muassa teiden ja katujen 
rakentamisen sekä viemäri- ja 
vesihuoltotyöt kattavassa 
maanrakennuksessa ratkaisee 
siis se, miten yritys saa koko 
projektin pyörimään. 

–.Perinteisen viherrakenta-
misen sijaan nykyään tehdään 
pääasiassa ympäristörakenta-
mista, mikä kattaa monen 
näköistä toimialaa ja toimintaa. 
Nykyisin on parempi puhua inf-
rarakentamisesta, mikä kattaa 
koko tekniikan ja rakenteet: 
pohjalle tulevat putket, kaapelit 
ja pumppaamot, ja sitten erilai-
set pinta- ja viherrakenteet sekä 
varusteet ja laitteet – liikenne-
valot, katuvalot ja vaikka mitä. 
Projektit ovat nykyään tosi 
monimuotoisia. Alihankkijat 
tekevät esimerkiksi kaikki kivi-, 
betoni-, asfaltti- ja sähkötyöt. 

Tieluiskan projekteissa tar-
vitaan paljon ”lapiomiehiä”, ja 
näistä käsityötä tekevistä 
maanrakennusalan ammattilai-
sista on kova pula. 

–.Ei putkia voi koneella 
maahan laittaa, jonkun pitää 
sinne monttuun mennä. Ja 
hänen pitää osata lukea kuvia ja 
ymmärtää, mitä on tekemässä. 

 
Pilaristabilointi kasvussa 
Tieluiskan tuoreisiin uutuuk-
siin kuuluvat uudet pohjanvah-
vistuslaitteet, joilla tehdään 
pilaristabilointeja. Pilaristabi-
loinnissa maaperää vahviste-
taan lisäämällä siihen kairatun 
reiän kautta kalkki- ja sement-
tipohjaista sideainetta. Pila-
rointi sinänsä on vanhaa tek-
niikkaa, mutta Tieluiska on 
kehittänyt siihen hämeenlinna-

laisen Movaxin ja orimattila-
laisen ALLU Finlandin kanssa 
uuden konseptin. 

–.Mietimme pilaroinnin 
ihan eri lailla ja kehitimme noi-
den kumppaneiden kanssa ihan 
uudenlaisen laitteen. Viime 
kesänä saatiin vehkeet käyt-
töön, ja alkuvaikeuksien jäl-
keen ne toimivat nyt hyvin. 
Emme myy noita koneita, 
mutta voimme auttaa konsep-
toinnissa ja suunnittelussa. 
Ville Niutanen tuli meille 
vetämään pohjanvahvistus- ja 
stabilointiliiketoimintaa, ja 
odotamme siitä yritykselle yhtä 
uutta tukijalkaa. 

 
Kustannusten  
raju nousu 
Tieluiska aloitti yrityksen toi-
minnan syntyyn vaikuttaneiden 
Gradallin koneiden myynnin 
Eurooppaan ja Venäjälle vuon-
na 2004. Tieluiska myi itänaa-
puriin paljon koneita, varaosia 
ja teknistä tukea, mutta kaikki 
myynti ja yhteydenpito päätet-
tiin lopettaa heti seuraavana 
päivänä, kun Venäjä oli hyö-
kännyt Ukrainaan. Tieluiskalle 
ei aiheutunut tästä päätöksestä 
luottotappioita, mutta Venäjän-
kaupan loppuminen näkyy 
viime vuoden liikevaihdossa. 

–.Konekauppaa tehdään 
tällä hetkellä aika pienimuo-
toista, sillä asiakkaat eivät 
uskalla investoida. Varaosa-
myynti on sen sijaan kasvanut, 
koska uusien koneiden sijaan 
asiakkaat ostavat entisiin 
koneisiinsa varaosia ja korjaa-
vat niitä. 

–.Sota nosti meidän poltto-
ainelaskua ihan älyttömästi. 
Lisäksi asfaltin, betonin ja 
teräksen hinnat nousivat ihan 
taivaasta läpi, ja kadunvarsien 
reunakivien tuonti Kiinasta 
loppui kokonaan. Koska työt oli 
saatu ennen kustannusnousuja 
lasketuilla hinnoilla, niin se 
lasku jäi yrittäjälle. Tarjoushin-
toja on ollut tietysti pakko nos-
taa, eihän mikään yritys pidem-
män päälle menesty, jos se ei 
tee tulosta. Kiinalaiset luon-
nonkivet on korvattu [selvästi 
kalliimmilla] kotimaisilla. 

 
Torpanpiha-kasvualustat 
90-luvun lamasta selvittyään 
Tieluiska alkoi panostaa viher-
rakentamiseen. 2000-luvulla 
viherrakentaminen laajeni suu-
riin tiehankkeisiin sekä erikois-
koneilla tehtyihin kohteisiin. 
Urheilupaikkarakentamisesta 
on tullut Tieluiskan yksi vahva 
osaamisala. Yrityksen raken-
nuskohteet sijaitsevat pääasias-
sa pääkaupunkiseudulla. 

Mullan jalostuksesta on tul-
lut 2000-luvulla yksi Tieluiskan 
toiminnan kulmakivistä, ja yri-
tys on toiminut puhtaiden maa-
ainesten kierrättämisen saralla 
edelläkävijänä. 60–70 prosent-
tia Tieluiskan liikevaihdosta 
muodostuu infrarakentamises-
ta, mutta Torpanpiha-brändin 
alla tehtävän kasvualustakau-
pan ja puhtaiden maa-ainesten 
kierrättämisen osuus liikevaih-
dosta on nykyään yli 20 pro-
senttia. 

–.Olemme panostaneet 
Torpanpiha-brändiin ja kehit-
täneet kasvualustaliiketoimin-
taa, ja olemme nykyään Uuden-
maan suurin irtomullan myyjä 
ja valmistaja. Teemme multaa 
Espoon Ämmässuolla ja Van-
taan Länsisalmessa olevilla 
multa-asemilla hiekasta ja tur-
peesta.  

 
Tuoreen esimerkin maa-

ainesten kierrätyksestä tarjoaa 
Hyvinkäälle rakennettava 
Onnisen logistiikkakeskus, 
missä Tieluiska on pääurakoit-
sijan maankierrätyskumppani 
ja tekee poistettavista maa-
aineksista multaa. 

–.Multaa lähdettiin teke-
mään omiin tarpeisiin, koska 
markkinoilla ei ollut hyvää kas-
vualustaa. Koska teimme hyvää 
multaa, sitä halusivat ostaa 
muutkin – siitä se lähti liikkeel-
le. Multa on kilpailtu business, 
missä haluamme erottautua 
laadulla. Meillä on satoja erilai-
sia tuotteita, ja esimerkiksi 
Redin ja Triplan viherkatoissa 
on meidän kasvualustat. Yksi-
tyishenkilöt voivat ostaa Tor-
panpiha-tuotteita meidän tor-
panpiha.fi-verkkokaupasta. 

–.Ei tässä markkinassa 
pysty mitään jättiloikkia teke-
mään liikevaihdossa, jos mei-
naa kannattavuudesta pitää 
kiinni. Mennään pikkuhiljaa 
eteenpäin, kehitetään toiminto-
ja, rekrytoidaan fiksua poruk-
kaa ja lasketaan tarjouksia. Ja 
toivotaan, että markkinat järke-
vöityvät pikkuhiljaa, summaa 
toimitusjohtaja Markku Hurs-
kainen Tieluiskan tulevaisuut-
ta. 

Markku Hurskaisen johtama Tieluiska pyrkii edistämään kiertota-
lousajattelua entisestään.
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Vuoden nuori yrittäjä 2022: Stina Girs 
Laulava kukkakauppias

Teksti ja kuva Pekka Virtanen

n.Vuoden nuori yrittäjä -pal-
kinto on tunnustus, jonka valin-
nassa otetaan huomioon henki-
lön erityiset ansiot omalla toi-
mialallaan, innovatiivisuudessa 
tai yrittäjäasenteessa. Palkitta-
va yrittäjä saa täyttää kilpailu-
vuonna enintään 36 vuotta, ja 
hänen yrityksensä on pitänyt 
toimia vähintään kolme vuotta. 
Lisäksi yrityksellä on oltava 
edellytykset jatkuvaan menes-
tymiseen ja talous kunnossa. 

Hyvinkään Yrittäjien vuo-
den 2022 nuorena yrittäjänä 
palkittu Stina Girs täyttää hie-
nosti monet noista valintakri-
teereistä, sillä pieni ja lämmin-
henkinen Kukkakauppa Pei-
konkämmen on toiminut 
Hyvinkäällä vuodesta 2016 
alkaen, ja yhtä kauan on jatku-
nut palkitun floristin ura kuk-
kakauppayrittäjänä. 

 
Äidin työn jatkaja 
Järvenpääläinen Merja Girs 
toteutti noin 50-vuotiaana 
unelmansa ja vaihtoi sihteerin 
työt pienen kukkakaupan pyö-
rittämiseen Järvenpään Haa-
rajoella. Vuonna 2004 peruste-
tun Kukkakauppa Peikonkäm-
menen nimeen vaikutti osal-
taan Merjan Satu-tyttären har-
rastus: Stina Girsin isosisko 
teki käsityönä peikkonukkeja, 
joita oli jonkun aikaa myös 
myynnissä toiminimellä toimi-
neessa Peikonkämmenessä.  

Satu ja Stina auttelivat äiti-
ään Peikonkämmenessä, mutta 
vain nuorempi sisaruksista pää-
tyi kukkakauppiaaksi. 

–.Lukioikäisenä en vielä 
tiennyt, mikä minusta tulee 
isona, mutta äitiä autellessani 
innostuin tästä alasta. Opiske-
lin puutarhatalouden perustut-
kinnon oppisopimuksella Pei-
konkämmenessä ja jatkoin siitä 

floristiksi Mäntsälän Keudassa. 
Olin ollut ”äipällä” töissä 11 
vuotta, kun hän ilmoitti vuonna 
2015, että ei enää jaksa yrityk-
sen pyörittämistä ja tarjosi sitä 
minulle, muistelee vuonna 
2010 floristiksi valmistunut 
Stina. 

Asiaa pohdittuaan Stina 
päätti ryhtyä kukkakauppayrit-
täjäksi, sillä hän ei halunnut, 
että äidin kovan työn tulos 
menee hukkaan. Asiassa oli kui-
tenkin pari maantieteellistä 
”muttaa”: Stina oli muuttanut 
vuonna 2013 Hyvinkäälle, ja 
lisäksi Peikonkämmenen oli 
syrjässä Järvenpään keskustas-
ta. 

–.Tein sitten rohkean pää-
töksen ja aloin etsiä Hyvinkääl-
tä liiketilaa. Etsinnässä kävi 
tuuri, kun tämä ihan keskustas-
sa oleva liiketila vapautui. 
Ensin piti kuitenkin varmistua 
siitä, että kaikki isot koneet saa-
tiin kuljetettua sisälle. Tämä on 
juuri hyvän kokoinen ja keskei-
sellä paikalla – tai tokihan tilaa 
voisi olla vähän enemmän. 

Peikonkämmenen toimin-
taan ei tullut juuri lainkaan kat-
kosta, sillä Merja Girs lopetti 
aivan vuoden 2015 lopussa, ja 
sen työn jatkajaksi tammikuus-
sa 2016 perustettu Toiminimi 
Stina Girs avasi Kukkakauppa 

Peikonkämmenen oven 
Hämeenkatu 6:ssa naistenpäi-
vänä 8. maaliskuuta 2016. 

 
Esiintyjä ja yrittäjä 
–.Alkuajat olivat paljolti uuden 
opettelua, sillä on aivan eri asia 
pyörittää itse yritystä kuin olla 
siellä vain töissä. Ensimmäisen 
vuoden pyöritin yritystä aivan 
yksi, koska ei tietenkään ollut 
rahaa palkkoihin – hyvä, että 
itse sai palkan itselleen. Tein 
pitkiä päiviä seitsemänä päivä-
nä viikossa, muistelee nuori 
yrittäjä.  

Stinan kukkakauppayrittä-
jyyden alkuvuosien kovuutta 
lisäsi se, että hän keikkaili 
samaan aikaan varsin aktii-
visesti. Stina Girs sijoittui vuo-
den 2011 Idols-kilpailussa vii-
denneksi, mutta hän oli keik-
kaillut ”koko pienen ikänsä”. 

– Sain Idolsin jälkeen levy-
tyssopimuksen ja tein kaksi 
albumia [2011 Sydän edellä ja 
2015 Labyrintti]. Musiikista tuli 
silloin vähän enemmän ammat-
ti, sitä ennen se oli ollut enem-
män harrastus. Ei keikkailu 
ollut 2016 ihan kuumimmil-
laan, mutta tein kuitenkin tosi 
paljon keikkoja. Yritin alussa 
yhdistää kukkakauppayrittä-
jyyttä ja musahommia, mutta 
huonoin seurauksin. Peikon-

kämmen oli auki joka päivä, 
joten yö- ja iltapainotteisten 
keikkojen jälkeen oli oltava 
kaupalla aikaisin. Olin aika 
loppu, ja oli pakko tehdä valin-
ta. En ole lopettanut musiikkiu-
raa, mutta siitä on tullut taas 
lähinnä harrastus – ei vaan ole 
aikaa, ja pitää olla myös välillä 
kotona ja ajatella itseään! 

 
Toimintamalli säilyy 
Peikonkämmen työllistää nyky-
ään yrittäjän lisäksi floristi 
Annika Kovaniemen. Seson-
kiaikoina asiakkaita on palvele-
massa freelancerfloristeja, ja 
lisää käsipareja saadaan työ-
harjoittelussa olevista floristi-
opiskelijoista. Haussa on myös 
yksi osa-aikainen työntekijä. 

–.Olemme auki joka päivä. 
Arkisin pärjäisi yksinkin, mutta 
viikonloppuisin pitää olla use-
ampi työntekijä, koska on tila-
usten vientejä. Jos olen yksin, 
hoidan viennit joko ennen 
avaamista tai sulkemisen jäl-
keen. Tarvittaessa käytetään 
myös kuljetuspalvelua, kertoo 
vuonna 2020 Mäntsälään mie-
hensä kotimaisemiin muutta-
nut Stina. 

Kukkakauppa Peikonkäm-
men ei ole laajentamassa toi-
mintaa sen paremmin Hyvin-
käällä kuin Mäntsälään, ja 
myös koronavuosi 2020 on yrit-
täjälle enää vain ikävä muisto. 

– Koronan alku tuntui hir-
veältä. Lomautin molemmat 
työntekijäni, että sain pidettyä 
kaupan pystyssä. Kaikki täältä 
hävisi, mutta olin täällä joka 
päivä odottamassa, että joku 
tulisi sisään. Pikkuhiljaa asiak-
kaita alkoi kuitenkin jälleen 
käydä, jonka lisäksi toimitin 
kukkia myös kotioville. 

– Hyvinkää on hyvä paikka 
yrittää, kaupan sijainti on hyvä, 
ja kauppakeskus vetää keskus-
taan ihmisiä. Äipän alkuperäi-
nen idea Peikonkämmenestä oli 
pieni ja lämminhenkinen kuk-
kakauppa, ja sellaisena haluan 
tämän pitää, painottaa laulava 
floristi Stina Girs. 

Yli seitsemän vuotta kukkakauppayrittäjänä olleella Stina Girsillä 
ei ole tiettyä lempikukkaa, mutta valkoiset kukat ovat laulajanakin 
mainetta niittäneen floristin mieleen.

Hämeenkadulla toimivan 

Kukkakauppa Peikon-

kämmenen floristiyrittäjä 

Stina Girs tunnetaan 

myös laulajana.



Yrittäjyys on kasvun ja investointien ydin 
Suomen Yrittäjien eduskuntavaaliohjelma

n.Päättäjille riman nostaminen 
tarkoittaa sitä, että julkinen 
talous on laitettava kuntoon, 
julkisen sektorin on keskityttä-
vä ydintehtäviinsä, tehtävä ne 
aiempaa paremmin, jätettävä 
yrityksille tilaa kasvaa ja annet-
tava niille tasavertainen mah-
dollisuus tuottaa julkisia palve-
luja. 

Nostetaan rimaa -eduskun-
tavaaliohjelmassa esitetyillä 
keinoilla varmistamme, että 
Suomen talous toipuu korona-
kriisin ja sodan aiheuttamasta 
velkalastista, kasvaa kestävästi, 
työllisyys vahvistuu ja hyvin-
vointiyhteiskunnan perusta 
lujittuu. Yrittäjyys on Suomen 
tukijalka.    Nostetaan    rimaa 
-ohjelman tavoitteena on hel-
pottaa yrittämistä ja työllistä-
mistä. 

 
Suomen Yrittäjien ratkaisuja: 
•.Aloitetaan välittömästi julki-
sen talouden vakauttamistoi-
met. Tämä tarkoittaa valtion, 
kuntien ja hyvinvointialueiden 
menojen tarkastelua ja leikkaa-
mista. 
 
Verotus yrittäjyyttä ja ris-
kinottoa kannustamaan: 
•.Yritysten ja yrittäjien veroja ei 
saa kiristää. 
•.Yhteisöveroaste pidetään kil-
pailukykyisenä. 
•.Listaamattomien osakeyhtiöi-
den osinkoveromalli muutetaan 
nettovarallisuudesta riippu-
mattomaksi sisältäen yrittäjä-
riskin huomioivan huojennuk-
sen. 

•.Yrittäjävähennys säilytetään. 
•.Verotuksen painopisteen siir-
toa välilliseen verotukseen jat-
ketaan. 
 
Vain tehty työ on tärkeää – 
työpaikoille reilu sopimisen 
vapaus: 
•.Annetaan työpaikoille lisää 
sopimisen vapautta purkamalla 
lainsäädännön esteet. 
•.Tehdään lainsäädäntömuu-
toksia, jotka helpottavat työllis-
tämistä. 
•.Kiristetään seurauksia laitto-
mista lakoista ja kielletään suh-
teettomat tukilakot. 
•.Edistetään työperäistä maa-
hanmuuttoa muun muassa 
poistamalla tarveharkinta. 
 
Sujuva yrittäjyys ja  
reilu kilpailu: 
• Arvioidaan yhä huolellisem-
min lainsäädäntömuutosten 
vaikutukset yrityksiin. 
• Helpotetaan mahdollisuutta 
aloittaa yritystoiminta uudel-
leen epäonnistumisen jälkeen. 
• Nopeutetaan riita-asioiden 
käsittelyä tuomioistuimissa, 
parannetaan kilpailuneuvontaa 
ja valvotaan maksuehtosäänte-
lyn noudattamista. 
• Jaetaan julkiset hankinnat 
osiin, jotta pk-yritykset voivat 
niihin osallistua. 
• Otetaan pk-yritykset mukaan 
sote-uudistukseen tarjoamaan 
palveluita ja osaamista suoma-
laisille. Tämä onnistuu palvelu-
seteleillä ja hankinnoilla. 
 
Sosiaaliturva kannustaa  
työhön: 
• Lyhennetään ja porrastetaan 
ansiosidonnainen työttömyys-
turva ja muutetaan se univer-
saaliksi. 
• Yrittäjän eläkejärjestelmä 
(yel) uudistetaan joustavuuden 
ja yrittäjän vapauden lisää-
miseksi.  
Lisätietoja: 
nostetaanrimaa.fi 

1. Uudistetaan sosiaaliturvaa niin, että se kannustaa otta-
maan vastaan työtä. 
2. Lyhennetään ja porrastetaan ansiosidonnainen työttö-
myysturva ja otetaan käyttöön yleinen ansioturva. 
3. Alennetaan sivukuluja tehostamalla eläkejärjestelmää ja 
keventämällä vakavaraisuussääntelyä. 
4. Lisätään paikallista sopimista poistamalla sopimisen 
kiellot ja antamalla toisin sopimisen oikeus. 
5. Autetaan työllistämistä helpottamalla määräaikaisten 
työsopimuksia ja henkilöperusteista irtisanomista sekä 
lyhentämällä sairauspäivärahan omavastuuaikaa kolmeen 
päivään. 
6. Rajataan poliittisia lakkoja, kielletään suhteettomat 
tukilakot ja kiristetään seuraamuksia laittomista lakoista. 
7. Edistetään työperäistä maahanmuuttoa mm. poistamal-
la tarveharkinta. 
8. Lisätään oppisopimuksia alentamalla oppisopimusten 
alkuajan palkkoja ja lisäämällä koulutuskorvauksia työn-
antajille. 
9. Toteutetaan monituottajuutta ja valinnanvapautta edis-
tävä sote-uudistuksen korjaussarja. 
10. Säädetään lupien enimmäiskäsittelyajat ja nopeute-
taan kaavoitusta investointien vauhdittamiseksi

Ratkaisuja: Yrittäjien  
rakennereformien Top 10 -lista

HYVYRI 1/2023 Suomen Yrittäjät 9

”Nostetaan rimaa” on Yrittäjien eduskuntavaali- 

teema. Riman nostaminen koskee kaikkia: julkista 

sektoria, päättäjiä, yrityksiä ja työntekijöitä. 

Eduskuntatalo maaliskuussa 2023. (Kuva Valtteri Vuori)
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Talvitapahtuma perheille
Elinvoimaisessa Sveitsin hiihtokeskuksessa

Teksti ja kuvat Pekka Virtanen

n.Tiistaina 28.2. Sveitsin hiih-
tokeskuksessa järjestettyyn 
vapaamuotoiseen koko perheen 
ulkoiluiltaan osallistuneista 
paristakymmenestä hengestä 
noin puolet oli yrittäjäperhei-
den jälkikasvua. Hiihtokeskus 
antoi laskettelulipuista ja väli-
nevuokrista HY:n jäsenyrittäjil-
le ja heidän perheilleen tuntu-
vat alennukset. 

HY tarjosi osallistujille kah-
vin/mehun ja munkin/pullan, 
ja rinnekahvila Matterhornin 
lasitetulle terassilla kuultiin 
kahvittelun lomassa sekä Hel-
singin Seudun Lapinkävijöiden 
puheenjohtajan Markus 
Pyhälän kertomuksia vapaa-
laskuharrastuksesta että Sveit-
sin hiihtokeskuksen kuulumi-
sia, joita kertoi toimitusjohtaja 
Matias Petäistö. 

Porvoossa asuva Matias 
Petäistö on yhdessä vaimonsa 
Anetten ja appivanhempiensa 
kanssa nyt kolmatta kautta rin-
neyrittäjänä Hyvinkäällä. Ala ei 
ollut Petäistölle tuntematon, 
sillä Anetten vanhemmat pyörit-
tävät hiihtokeskusta Sipoossa. 

Huippupitkä kausi 
– Olemme alusta alkaen pyrki-
neet kehittämään Sveitsiä niin 
paljon kuin mahdollista, ja 
hyvät talvet ovat mahdollista-
neet rajut investoinnit. Meillä 
on nyt kolme uutta rinnettä, ja 
lumetuskalusto on päivitetty 
täysin. Meillä on nyt myös 
Snow Plaza -parkki, joka sisäl-
tää reilejä ja hyppyreitä. 

–.Pyrimme avaamaan tosi 
aikaisin syksyllä ja jatkamaan 
keväällä mahdollisimman pit-
kään. Meillä onkin pisin lasku-
kausi Rukan ja Levin jälkeen, ja 
viime keväänä kausi päättyi 
vasta 9. toukokuuta. 

Lasitettu terassi lähes tupla-
si rinnekahvion asiakaspaikka-
määrän, mutta välinevuokraa-
mo on Petäistön mukaan 
äärimmäisen pieni. 

–.Mutta sillä on selvittävä 
toistaiseksi. Kesällä valmistuva 
huoltohalli siirtää meidät siltä 
osin nykypäivään. Lisäksi kau-
pungin kanssa on vireillä 
rakennushanke uuden ravinto-
lan rakentamiseksi nykyisen 
eteen. 

Sveitsin hiihtokeskus on kehittynyt Matias Petäistön vetämänä 
huimasti, ja vireillä on paljon rakennuksiin ja rinteisiin liittyviä 
suunnitelmia.

Lasitettu terassi kasvatti mer-
kittävästi rinnekahvion asia-
kaspaikkamäärää, mutta suun-
nitelmissa on kokonaan uuden 
ravintolan rakentaminen.

Hyvinkään Yrittäjät järjesti jäsenilleen ulkoiluillan 
kovassa nosteessa olevassa Sveitsin hiihtokeskuksessa.

Seikkailukausi alkaa Sveitsissä 7.4. Tervetuloa!Seikkailukausi alkaa Sveitsissä 7.4. Tervetuloa!

Oli kyseessä sittenOli kyseessä sitten
synttärit, virkistyspäivä,synttärit, virkistyspäivä,
kauden päättäjäiset taikauden päättäjäiset tai
polttarit – seikkailemassapolttarit – seikkailemassa
viihtyy jokainen.viihtyy jokainen.    

Yrittäjä Matias Petäistön 
suunnitelmat eivät rajoitu hiih-
tokeskuksen rakennuksiin. 

–.Visiona on rakentaa [rin-
neharjanteen toiselle puolelle] 
takarinteet, joiden myötä paik-
ka nousisi aivan uudelle tasolle. 
Sveitsi lukeutuu vielä pienten 
laskettelukeskusten joukkoon, 
mutta pyrimme Sappeen ja 
Messilän tapaisten keskusten 
joukkoon. Yhteistyö kaupungin 
kanssa toimii. Kaupunki on 
motivoitunut rinnehankkeessa, 
mutta kyseessä on kallis inves-
tointi, kertoo kaupungin vuok-
ralaisena olevan Sveitsin Hiih-
tokeskus Oy:n toimitusjohtaja.
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Teemana vastuullisuus
Hyvinkään tapahtumavuosi 2023

Yksi tapahtuma-alaa 
muokkaavista trendeistä 
on tällä hetkellä  
vastuullisuus. Tämä 
näkyy myös tälle  
vuodelle päivitetyssä 
Hyvinkään Pelikirjassa.

Teksti Outi Ruso 
Kuva Teemu Heikkilä

n.Vastuullisuus näkyy myös 
Hyvinkään vuodelle 2023 päivi-
tetyssä kaupunkistrategiassa. 
Hyvinkään Pelikirjan mukaan: 

”Hyvinkäällä järjestettävät 
tapahtumat ovat turvallisia, 
saavutettavia, yhteisöllisiä sekä 
ekologisesti kestäviä, jolloin 
tapahtumien ympäristöjalan-
jälki on mahdollisimman pieni 
ja niiden myönteinen vaikutus 
mahdollisimman suuri. Edellä 
mainitun lisäksi edistämme 
kestävän kehityksen eettistä, 
taloudellista, kulttuurista ja 
sosiaalista näkökulmaa kärki-
hankkeiden ja muiden tukipila-
rien kautta yhteistyössä eri toi-
mijoiden kanssa.” 

Myös Hyvinkäällä kesällä 
järjestettävien yleisötapahtu-
mien taustatiimit ovat sisäistä-
neet vastuullisuuden tärkey-
den. Rockfestin järjestävä Nelo-
nen Media Live toteuttaa vas-
tuullisuuslupauksiaan mm. 
viestinnän keinoin. Kun esi-
merkiksi lipunmyyntimääristä 
kerrotaan heti ruokayrittäjille, 
hävikkimäärä vähenee. 

Kaikki Hyvinkään kesän 
päätapahtumat kannustavat 

asiakkaitaan käyttämään julkis-
ta tai kevyttä liikennettä. Tätä 
tuetaan mm. järjestämällä fes-
taribusseja, panostamalla kevy-
en liikenteen opasteisiin ja tar-
joamalla ilmaisia pyöräparkke-
ja. Tätä tavoitetta edistää 
Hyvinkään helppo saavutetta-
vuus julkisella liikenteellä sekä 
tiivis kaupunkikeskusta.  

Muita esimerkkejä kestävis-
tä ratkaisuista ovat esimerkiksi 
vuodesta toiseen käytettävät 
mainoskyltit, joihin voi vaihtaa 

tarroilla päivämäärät. Palveluja 
ja materiaaleja pyritään hank-
kimaan mahdollisimman lähel-
tä, ja uuden rakentamisen sijas-
ta käytetään jo olemassa olevia 
rakenteita.  

Ekologisen kestävyyden 
lisäksi tapahtumissa panoste-
taan myös turvallisuuteen, 
esteettömyyteen ja syrjintäva-
pauteen – kaikkien pitää voida 
tuntea olevansa tapahtumissa 
turvassa.  

Hyvinkään kaupunki kump-

paneineen toivottaa kaikki ter-
vetulleeksi nauttimaan yhdes-
säolosta tapahtumissamme! 

 
 
 
Lisätietoja: 
Lue lisää aiheesta 26.4. ilmesty-
västä Hyvinkää-lehdestä. Lehti 
jaetaan Hyvinkäällä kaikkiin 
kotitalouksiin, ja siihen voit 
tutustua myös osoitteessa 
hyvinkaa.fi/viestinta/ 
hyvinkaa-lehti 

Kaupunki panostaa tapahtumissa muun muassa kevyen liikenteen opasteisiin.

n.Eikö posti tavoita? Korjaa tarvittaessa Suomen Yrittäjien 
jäsentietosi ja pysy kuulolla! 

Suomen Yrittäjien jäsenpalveluun kirjaudutaan jäsenrekiste-
riin merkityn ensisijaisen yrittäjän sähköpostiosoitteella. 

Jos yhteyshenkilö tai sähköpostiosoite on väärä tai jos 
haluat vaihtaa näitä tietoja, toimita uudet tiedot osoitteella 
liisa.mustonen@yrittajat.fi. 

Liitä korjauspyyntöön Suomen Yrittäjien jäsennumero (löy-
tyy laskusta tai kortista) tai yrityksen y-tunnus. 

Kirjautumalla jäsenpalveluun osoitteessa jasenpalvelu.yrittajat.fi 
voit itse korjata helpoiten yrityksen/yrittäjien tiedot ja esimer-
kiksi yrittäjän ja laskutuksen sähköpostiosoitteen.  

Ja jos vielä on epäselvää, eikä Suomen Yrittäjien, Uuden-
maan Yrittäjien tai Hyvinkään Yrittäjien posti tavoita yritystäsi tai 
siellä oikeaa henkilöä, ole yhteydessä  
hyvinkaan@yrittajat.fi.

Suomen Yrittäjien 
Yhteystiedot kuntoon



n.Hyvinkääsalissa pohdittiin 
laajalla kokoonpanolla sitä, 
miten Hyvinkää on onnistunut 
luomaan elinvoimaisen ja kas-
vavan keskustan hyvien raken-
nepäätösten, yhä laajenevien 
verkostojen ja vahvan yritys-
kulttuurin avulla. 

Suomen Yrittäjien johtaja 
Harri Jaskari piti tilaisuudes-
sa alustuksen aiheesta ”Elinvoi-
maa yrittäjistä ja kivijaloista.” 

Jaskari arvioi Hyvinkään 
kaltaisten keskisuurten kau-
punkien tulevaisuuteen vaikut-
tavan erityisesti neljä tekijää. 
Ne ovat kaupungin brändäys, 
sosiokulttuurinen integraatio, 
uuden työvoiman integraatio 
sekä moderni, integroiva julki-
nen hallinto. 

Jaskari avasi lisää ajatuksi-
aan kaupunkien kehitysmah-
dollisuuksista HYVYRI-lehden 
haastattelussa. 

Hänen mukaansa erityyppi-
sistä kaupungeista on mahdolli-
suus saada menestyviä, mutta 
se edellyttää ehdottomasti elä-
vää keskustaa. Juuri se on yksi 
keskeinen vetovoimatekijä. 

– Perusasioiden toimimisen 
lisäksi on toteutettava sellaista 
kaupunkisuunnittelua, joka 
tukee erityisesti kivijalkayrittä-
jiä. Peltomarketteja ja vastaavia 
rakennetaan eri puolille maata 
edelleen. Moni on huolissaan 
siitä, että ne imevät kaupunkien 
keskustoista asiakasvirtoja. 

 
Kaivataan elämyksiä ja fiilistä 
Jaskari on Suomea ja muita 
maita kierrellessä huomannut, 
että pandemian jälkeen kaiva-
taan ehkä vielä entistäkin 
enemmän elämyksiä. Halutaan 
kokea omassa kotikaupungissa 
tietynlaisia positiivisia yllätyk-
siä. 

–.Nykymaailmassa kaiken-
laisia asioita voi tilata helposti 
kotiin, mutta moni haluaa silti 
lähteä kaupungille ostoksille ja 
tapaamaan tuttuja. Siellä on 
kiva hengailla sekä istahtaa 
kahville tai lasilliselle. 

Hyvinkää on aktiivinen 
tapahtumakaupunki. Se on Jas-
karin mielestä hyvä lähtökohta 
kehitykselle.  

–.Eri kokoisia tapahtumia 
olisi hyvä olla eri vuodenaikoi-
na. Niiden ideoinnissa ja toteut-
tamisessa yrittäjillä ja yrittäjä-
järjestöillä voi olla todella suuri 
rooli. 

Esimerkiksi Huittisissa pai-
kallinen yrittäjäyhdistys järjesti 
yhdessä kaupungin kanssa 
viime kesäkuussa ensimmäisen 
LauttaRokin.  

–.Kaupungin keskustan läpi 
virtaavassa Loimijoessa kellui 
lautta, jossa bändit esiintyivät. 
Tapahtuma veti väkeä koko 
maakunnasta. 

Pienemmän mittakaavan 
kampanjatkin saattavat olla 
tehokkaita. 

–.Keskustan liikkeet voisi-
vat pitää joskus ovet auki vaikka 
kello 23:een tai 24:ään saakka. 
Ihmisiä kyllä lähtee liikkeelle, ja 
moni tulee kurkkaamaan, mitä 
sieltä sinun kaupastasi oikein 
löytyy. 

Suomen Yrittäjien johtaja 
huomauttaa, että tuoreiden aja-
tusten esittämisessä rimaa ei 
kannata pitää liian korkealla. 
Niin sanotuista hulluista ideois-
ta voi poikia huikeita menestys-
tarinoita. 

–.1960-luvulla porilainen 
Jyrki Kangas sai paljon nau-
rua osakseen, kun hän ilmoitti 
haluavansa perustaa kotikau-
punkiinsa kansainvälisen jazz-
festivaalin. Nykyisin Pori Jazz 
on valtavan suosittu suurtapah-
tuma, joka tunnetaan eri puolil-
la maailmaa. 

 
Omaa identiteettiä  
ei saa hukata 
Hyvinkää on kaupunkina varsin 
nuori, mutta paikkakunnalla on 
myös vanhaa rakennuskantaa 
ja kiinnostavaa historiaa. Löy-
tyy Villatehdasta, Sveitsiä, 
Parantolaa ja Kytäjän aluetta… 

Niihin liittyviä tarinoita 
pitää vain lähteä kaivamaan 
määrätietoisesti esille ja alkaa 
hyödyntää markkinoinnissa. 

Jaskari sanoo, että jos 
volyymi vain riittää, niin kan-
nattaa lähteä rohkeasti rakenta-
maan persoonallista kaupunkia 
myös rakentamisen ja arkkiteh-
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Elinvoimaa yrittäjistä ja kivijaloista
Tuleeko Hyvinkäästä nukkumalähiö vai elävä ja omaleimainen kaupunki?

Hyvinkään kaupunki  
järjesti yhdessä Rentto 
Oy:n ja Red Carpet  
-festarin kanssa tammi-
kuun lopussa Mistä  
koostuu elinvoimainen 
keskusta? -tilaisuuden. 
HYVYRI-lehti haastatteli 
tilaisuudessa esitelmöi-
nyttä Suomen Yrittäjien 
johtajaa Harri Jaskaria.

Teksti Vesa Keinonen 
Kuva Johanna Erjonsalo

Suomen Yrittäjien Harri Jaskari kannustaa myös Hyvinkään kokoisia keskisuuria kaupunkeja rohke-
aan kaupunkikehitykseen.
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tuurin kautta.  
–.Vaikeimmassa asemassa 

ovat ne paikkakunnat, jotka 
ovat kadottaneet identiteetti-
ään. Vanhoja rakennuksia on 
saatettu purkaa laatikoiden tiel-
tä. Sellaisia paikkoja taas arvos-
tetaan, joissa on edelleen näky-
villä historian kerroksellisuut-
ta. 

Hyvinkäällä puhutaan nyt 
paljon kaupungin keskustan 
kehittämisestä. Moni perään-
kuuluttaa määrätietoista ja 
tulevaisuuteen katsovaa otetta, 
mutta epäilijöitäkin aina on. 

–.Kehittäminen on helppoa, 
kunnes alkaa tulla kritiikkiä. 
Sitä ei saa liikaa pelätä. Hyviä 
ideoita pitää lähteä joukolla 
tukemaan. Otetaan siis koppia 
hulluistakin ideoista ja liitytään 
jatkojalostamaan niitä, eikä 
heti tyrmätä. 

 
Hyvinkäällä kaksi  
vaihtoehtoa 
Harri Jaskari kehottaa hank-
kiutumaan pois keskinkertai-

suudesta. Ketään ei kiinnosta 
harmaa ja profiiliton kaupunki. 

–.Jos Hyvinkää haluaa läh-
teä kehittämään rautatiease-
man lähellä olevaa ydinkeskus-
taansa, niin se pitää osata tehdä 
tyylillä. 

Uusien asioiden pitää herät-
tää aidosti ihmisten huomiota. 
Esimerkiksi Oulussa rautatie-
aseman tuntumaan nouseva 
Asemakeskus tulee olemaan 
sellainen. 

–.Sen arkkitehtuurissa hyö-
dynnetään kaupungin vanhaa 
symbolia, tervatynnyreitä. 

Jaskari arvioi lopuksi, että 
Hyvinkää on monen muun 
paikkakunnan kanssa samassa 
tilanteessa. Uudenmaan poh-
joisreunan kaupunginkin täytyy 
pystyä valitsemaan, mikä sen 
identiteetti jatkossa tulee ole-
maan. 

–.Vaihtoehtoja on kaksi. 
Onko Hyvinkää jatkossa pää-
kaupunkiseudun nukkumalä-
hiö vai elävä ja omaleimainen 
kaupunki? 

Hyvinkään Yrittäjien jäsenedut 
hyvinkääläisiin liikkeisiin

n.Hyödynnä hyvinkääläisten 
liikkeiden myöntämä viiden 
(5) prosentin (jos muuta ei ole 
mainita) alennus ostoksistasi! 

Alennuksen saat seuraa-
vista liikkeistä esittämällä 
Suomen Yrittäjien jäsenkortin: 
 
• K-Market Hakalantori,  
Lehmustie 1 
 
• K-Market Hyvinkäänkylä, 
Uudenmaankatu 141 
 
• K-Market Martti,  
Sillankorvankatu 66 
 
• K-Market Munckinkatu, 
Munckinkatu 37 
 
• K-Supermarket Vieremä,  
Riihimäenkatu 10 
 
 
 

• Kukkakauppa Fantasea, 
Hämeenkatu 71  
(joko alennus -5 % tai kerää 
leimoja korttiin) 
 
• Kukkakauppa Kehäkukka, 
Siltakatu 8 
 
• Kukkakauppa Peikonkämmen,  
Hämeenkatu 6 
 
• Intersport Hyvinkää, Willa  
(-10 % normaalihintaiset vaat-
teet ja kengät) 
 
• Pingviini Jäätelökioski  
Hyvinkää,  
Hämeenkatu 10 
 
Haluaako liikkeesi tarjota  
jäsenetua Hyvinkään  
Yrittäjien jäsenille?  
 
Ota yhteyttä  
hyvinkaan@yrittajat.fi.
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Janne Mikkola 
hallituksen puheenjohtaja 
sidosryhmä ja sponsori-
yhteistyö; kunta- ja  
hyvinvointialuevastaava  
 
janne.mikkola@kotijoukkue.fi 
050 300 8397 
Hyvinkään Kotijoukkue Oy LKV

Jarmo Mikkonen 
hallituksen jäsen 
 
jarmo@mikkonengroup.com 
Tili ja isännöinti  
Mikkonen Oy 

Valentin Nikolov 
hallituksen jäsen 
tapahtumat 
seniorit ja nuoret yrittäjät 
yksinyrittäjät 
 
valentin.nikolov@pp1.inet.fi 
0400 420 661 
Finre Oy 

Juhani Saukkonen 
hallituksen jäsen 
talousvastaava 
 
juhani.saukkonen@ 
todacon.fi 
040 503 6110 
Toda Consulting Oy

Fehime Seifulla 
hallituksen jäsen 
tapahtumatoimikunta 
yrittäjyyskasvatus 
 
fehime@fswellnessstudio.fi 
0400 718 485 
FS Wellness Studio Oy 
 

Heidi Vanhatalo 
hallituksen sihteeri 
yrittäjyyskasvatus 
HALO-toimikunta 
 
heidi.vanhatalo@ 
ravintolaneilikka.fi 
040 773 1564 
Salonkiravintola  
Neilikka Oy

Pirkko Suontausta 
hallituksen jäsen; tapahtumat; 
seniorit ja nuoret yrittäjät; 
yksinyrittäjät; merkkipäivät; 
yrittäjäpalkinto 
pirkko.suontausta@ 
hyvinkaacaravan.net 
040 762 1042 
Hyvinkää Caravan 
 

Sari Räikkä 
hallituksen jäsen, tapahtumat 
seniorit ja nuoret yrittäjät 
yksinyrittäjät 
yrittäjyyskasvatus 
 
sari@raikka.com 
050 521 3924 
Jenisat Oy

Irma Pahlman 
hallituksen jäsen 
naisjaoston pj. 
kunta- ja hyvinvointialue-
asiat 
 
irma.pahlman@saunalahti.fi 
0400 651 422 
LawMed Ay

Toni Rytkönen 
hallituksen jäsen 
verkkosivuvastaava 
tiedotus, kotisivut 
 
toni.rytkonen@napalmi.com 
045 610 0420 
Napalmi Tietotekniikka Oy 

Tarja Koski-Sipilä 
varapuheenjohtaja 
sidosryhmä- ja sponsori-
yhteistyö 
tapahtumatoimikunta 
 
tarja.koski-sipila@euforian.fi 
040 179 0025 
Euforian Oy 

Vesa Keinonen 
hallituksen jäsen 
HYVYRI-jäsenlehti 
kotisivut 
sosiaalinen media 
 
vesa.keinonen@benemedia.fi 
040 579 2170 
Bene Media 

Harri Andersson 
hallituksen jäsen 
tapahtumat 
seniorit ja nuoret yrittäjät 
yksinyrittäjät 
 
harri.andersson@peeta.fi 
Peeta Korjausrakentami-
nen Oy 

Erja Yli-Kahila 
Erja Yli-Kahila 
hallituksen jäsen 
tapahtumatoimikunta 
nuoret yrittäjät 
 
erja.yli-kahila@teraskolmio.fi 
050 433 6833 
Teräskolmio Oy

Hyvinkään Yrittäjien hallitus 2023

Anne Rantalainen 
hallituksen jäsen 
kunta- ja muut yhteistyöasiat 
HYVYRI-lehti 
anne.rantalainen@ 
rantalainenaudit.fi 
040 530 6977 
Rantalainen-Yhtiöt Oy,  
Tilipalvelu Rantalainen Oy 
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n Hyvinkään Yrittäjät onnittelee 
seuraavia jäsenyrityksiään vuon-
na 2023 olevan/olleen tasavuo-
tismerkkipäivän johdosta! 
 
50 vuotta 
Hyvinkään Automaalaamo Ky 
 
40 vuotta 
Hyvinkään Eläinlääkäriasema 
Sanum Oy 
Kallioinen Yhtiöt 
Konepaja Sihvo Oy  
Lajupek Oy  
S Talvitie Oy  
Suomen vuokrakontti  
 
 
 

30 vuotta 
Arto Karjula Tmi 
Insinööritoimisto Laaksonen Oy 
Jahnu Oy 
Kuljetusliike E. Nousiainen Oy 
Lounea Yritysratkaisut Oy 
Neoport Oy 
Salonkiravintola Neilikka Oy 
Tilauspiste Oy Cosmedi 
 
20 vuotta 
Ademarts Oy 
Best-Caravan Oy 
Docere Oy 
Fillari Center Saarelainen & 
Borgman Ay 
K-Supermarket Vieremä 
Käsityöliike Annliis Arté 
Lylidisain 

Maanrakennus Kari Mustonen Oy 
Pinpoint Tattoo Pahlman 
Rakennuspalvelu J.V. Rytkönen 
Ullan Offise 
 
10 vuotta 
Auranta Oy-Hyvinkään Leditaulu 
Bene Media 
Etelä-Suomen Asumisen  
Erityispalvelut Oy 
HT Hitsaus Oy 
Ihalmo Sirpa Anneli 
Isännöinti Ilo Oy 
Jalkahoitola JH 
Johacon LKV 
Kari Nyysti Tmi 
Katajanokan Rexpat Oy 
KEHITYSTIIMI OY 
Kiinteistöhuolto Tero 

Kotikuvio Oy 
Lakiasiaintoimisto J. Härkönen Oy 
Liikuntamesta Oy 
Nuohouslehto Oy 
Rastolli Oy 
Stop Car Oy 
Sähkö-Jaape Oy 
Terapiapalvelut Paula Nylander 
Trendel Oy 
Vision Group oy

Onnea tasavuosien johdosta!

   Merkkipäivät

Yrittäjän  
talouden kumppani
Meiltä saat henkilökohtaista palvelua  
ympäri Uuttamaata. Tavoitat meidät myös  
monipuolisissa digipalveluissamme. 

www.op.fi/yritykset



HYVYRI 1/2023   Hyvinkään Yrittäjät16

Tervetuloa mukaan naisjaoston toimintaan

Talvella olutta ja asuntokauppaa
Hyvinkään Yrittäjien nais-

jaoston vuosi on lähtenyt 

reippaasti käyntiin, ja  

talvella ohjelmassa olivat 

käynnit pienpanimolla ja 

kiinteistövälittäjällä.

Teksti Tarja Hätinen 
Kuva Irma Pahlman

n.Naisjaosto teki tammikuussa 
tutustumiskäynnin Hyvinkään 
Oma Panimoon, jossa saatiin kuu-
kausikokoustelun lisäksi kattavan 
esittelyn panimon tuotteiden val-
mistusprosesseista ja itse oluista. 
Vaikka suurin osa naisista ei niin 
oluen ystäviä olekaan, niin lähes 
kaikki taisivat maistaa jokaista 
maistelussa ollutta olutta juusto-
jen kera. 

Helmikuun lopulla kuukausi-
kokous pidettiin Hyvinkään Yrittä-
jien puheenjohtajan Janne Mik-
kolan isännöimänä Kotijoukku-
eessa. Janne piti esityksen asunto-
kaupan myllerryksestä Hyvinkääl-
lä. Mielenkiintoinen ilta – ja nais-
jaostolle tyypillisesti myös hyvin 
iloinen ja äänekäs, olihan paikalla 
17 naisen porukka. 

Tänä vuonna on tulossa muun 
muassa kevään aikana yritysvierai-
lu-kuukausikokouksia, alkukesäs-
tä retki Suomenlinnaan, kesällä 
Pori Jazz, syksyllä hyvinvointi-
peli-ilta, ulkomaanmatka, teatteri-
retki jne. Jos kiinnostuit, ota yhte-
yttä naisjaoston hallituksen jäse-
niin.

Naisjaosto tutustui helmikuussa Kotijoukkueeseen Janne Mikkosen isännöimänä.

Naisjaoston hallitus 2023
•.Irma Pahlman, puheenjohtaja,  
040 065 1422, irma.pahlman@saunalahti.fi  

•.Johanna Harjanne, varapuheenjohtaja,  
044 993 0922, johanna.harjanne@gmail.com  

•.Tarja Hätinen, sihteeri,  
040 094 1365, tarja.hatinen@western.fi  

•.Hanna Mikkonen, rahastonhoitaja, 
hanna@mikkonengroup.com  

•.Pauliina Jussila, hallituksen jäsen 

•.Mia Rautiainen, hallituksen jäsen 

Palvelemme
Sinua

lämmöllä.

Monipuoliset talotekniikan valvonta- ja optimointipalvelut käyttöösi 24/7

Sisäilmaolosuhdepalvelu

Etäluentapalvelu

Lämmitysjärjestelmien valvontapalvelu

Tutustu palveluihimme osoitteessa www.hlv.fi tai ota meihin yhteyttä (019) 458 0202 / myyntipalvelu@hlv.fi
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Elinvoimaa edistämässä
Hyvinkään kaupunki

Teksti Marko Kankare 
Kuvat Hyvinkään kaupunki ja Kesko

n.Kuntien toiminnassa ja talou-
dessa tapahtui iso muutos 
1.1.2023, kun sosiaali- ja terveys-
palvelut siirtyivät lopullisesti 
kunnilta hyvinvointialueille. Kun-
nat keskittyvätkin tulevaisuu-
dessa kunnan elinvoimaisuu-
desta ja sivistyksestä huolehti-
miseen sekä hyvinvoinnin edis-
tämiseen.  

Hyvinkäällä on tehty vahvaa 
työtä elinvoiman vahvistamisek-
si ja edistämiseksi jo pitkään. 
Jatkossa elinvoiman edistämi-
sen painoarvo kuitenkin näyt-
täytyy kaupungin toiminnassa 
selvästi aiempaa isompana 
kokonaisuutena, kun sosiaali- ja 
terveyspalvelut ovat siirtyneet 
hyvinvointialueen hoidettaviksi.  

Kaupungin elinvoiman edis-
tämisessä katse on suunnattu 
voimakkaasti eteenpäin, ja 
tavoitteena on luoda edellytyk-
siä kaupungin elinvoiman kas-
vulle pitkälle tulevaisuuteen. 
Jotta kaupungin elinvoimaiselle 
tulevaisuuskuvalle syntyisi 
hyvät onnistumisen edellytyk-
set, niin on myös hyvä katsoa 
hieman peräpeiliin. Tätä on hyvä 
tarkastella erityisesti siitä näkö-
kulmasta, millaisia päätöksiä 
kaupunki on tehnyt elinvoiman 
edistämisen tiellä.  

Viime vuonna kaupunki päi-
vitti kaupunkistrategian (Pelikir-
ja 2.0), jonka visiona on ”elinvoi-
mainen elämyskaupunki”. Peli-
kirjan visiota kohti edetään stra-
tegisten kärkien ja elinvoimaa 
edistävien kärkihankkeiden 
kautta. Erityisesti kaupungin 
elinvoiman vahvistamista edis-
tetään strategisten kärkien 
Houkutteleva Hyvinkää ja 
Yhteispelillä yritysten kanssa 
kautta.  

Lisäksi viime vuonna tehtiin 
päätökset kaupungin palvelu-
verkosta ja keskustan kehittä-
missuunnitelmasta sekä useista 
elinkeinohankkeista, kuten 
Kesko / Onnisen logistiikkakes-
kuksen kaavapäätös. Näiden 
lisäksi on vielä tulossa työlli-
syys- ja elinkeinopalveluiden 
laajamittainen valtakunnallinen 
uudistus, jolla työ- ja elinkeino-
palveluja siirretään TE-toimisto-
ilta ja ELY-keskuksilta kuntien 

muodostamien työllisyysaluei-
den hoidettaviksi. Nämä kaikki 
ovat kaupungin elinvoimaan 
isosti vaikuttavia asioita. 

 
Pitkäjänteistä työtä 
Kaupungin elinvoima ja kilpailu-
kyky muodostuu monesta osa-
tekijästä ja sitä rakennetaan ja 
vahvistetaan monin eri keinoin. 
Kaupungilla on oltava elinkei-
noelämälle kehittymis-, kasvu- 
ja sijoittumismahdollisuuksia 
sekä monipuolisia asumismah-
dollisuuksia eri ihmisryhmille.  

Vetovoimainen, monipuoli-
nen ja kehittyvä kaupunkikes-

kusta on kaupungin käyntikortti 
ja siten kaupungin elinvoiman 
kannalta hyvin tärkeä. Perus- tai 
lähipalveluiden laatua ei voi ohit-
taa, kun puhutaan kaupungin 
veto- ja pitovoimasta. Laaduk-
kaat ja hyvin saavutettavat ope-
tus- ja päivähoitopalvelut ter-
veellisissä ja turvallisissa tiloissa 
ovat olennainen osa kaupungin 
veto- ja pitovoimaa. Samoin on 
asianlaita myös kaupungin 
rakentamassa ja ylläpitämässä 
laadukkaassa perusinfrastruk-
tuurissa (mm. liikenneväylät, 
puistot, torit ja vesihuolto) sekä 
kaupungin tarjoamissa moni-

puolisissa liikunta- ja kulttuu-
ripalveluissa.  

Kaupungin elinvoiman edis-
tämisen eteen on jatkossakin 
tehtävä töitä pitkäjänteisesti ja 
väsymättä. Kaikkinainen kau-
pungin positiivinen tunnettuus 
tai imago on merkittävässä ase-
massa, kun yritämme erottua 
monista muista perusrakenteel-
taan samantyyppisistä kunnis-
ta. Rakentamalla mahdollisim-
man pysyviä, kestäviä ja vetovoi-
maisia elinvoimaympäristöjä 
menestymme myös uusien 
asukkaiden, yritysten ja yritys-
ten tarvitseman työvoiman hou-
kuttelussa. Kaupungin menesty-
misen kulmakivi on kuitenkin 
monipuolinen elinkeinorakenne 
ja menestyvät yritykset. Kun 
vielä huomioidaan kaupungin 
sijaintitekijät, on kaupungilla 
erinomainen alusta erottautua 
veto- ja pitovoimaisena kaupun-
kina. 

Paljon on vielä tehtävää ja 
ponnisteltavaa, mutta yhteispe-
lillä yritysten kanssa edellytyk-
set elinvoimakaupungin raken-
tamiselle ovat Hyvinkäällä erin-
omaisen hyvin mallillaan. 

 
 

Kirjoittaja on Hyvinkään kau-
pungin kaupunkikehitysjohtaja 
Marko Kankare. 

Kesko rakentaa Hyvinkäälle Pohjoisen Kehätien tuntumaan Onnisen ja K-Auton käyttöön 82 000 
neliömetrin kokoisen logistiikkakeskuksen, joka valmistuu vaiheittain vuosien 2025–30 aikana.

Marko Kankare on Hyvinkään kaupungin kaupunkikehitysjohtaja. 
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n Hallitus kokoontui toimikau-
den aikana 12 kertaa.  

Hallitus tapasi kaupungin 
johtoa yhteisissä kokouksissa 
kolme kertaa. 
 
Hallituksen toimikunnat 
Hallituksesta nimetään vastuu-
henkilöt seuraaviin tehtäviin ja 
toimikuntiin. Toimikunnille mää-
riteltiin kauden alussa tehtävät 
ja vastuualueet. Toimikunnat 
kokoontuivat vaihtelevasti koko-
usten ulkopuolella.  
•.HYVYRI-jäsenlehti: Vesa Kei-
nonen ja Anne Rantalainen. 
Pekka Virtanen jatkoi toimittaja-
na. Lehteen odotetaan kaikilta 
hallituksen jäseniltä ideoita ja 
kirjoituksia. 
•.Tapahtumatoimikunta, liikunta 
ja kulttuurivastaava, senioritoi-
minta: Anne Oksanen, Fehime 
Seifulla, Teemu Keskitalo, Pirkko 
Suontausta, Sari Räikkä ja 
Valentin Nikolov. 
•.Jäsenvastaava: Janne Mikkola 
ja Anne Rantalainen. Uusien 
jäsenten tervehdykset, eronnei-
den jäsenten kontaktoiminen ja 
jäsenhankinta. Hallituksen kaik-
kien jäsenten tulee osallistua 
jäsenhankintaan. 
•.Sidosryhmä ja sponsoriyhteis-
työ: Anne Rantalainen ja Janne 
Mikkola. Sopii yhdistykselle tär-
keiden sidosryhmien kanssa 
yhteistyöstä yhdessä puheen-
johtajan kanssa. 
 

• Kotisivut: Toni Rytkönen. Koti-
sivujen päivittäminen ja sisältö, 
etsii tiedotettavia ja yrittäjille 
tärkeitä aiheita. 
•.Sosiaalinen media: Vesa Kei-
nonen ja Sari Räikkä. Sisällön 
tuottaminen (postaukset), 
tapahtumat ja vastaaminen). 
Facebook-sivut: Hyvinkään Yrit-
täjät (sivu, yhdistyksen tiedotta-
minen, seuraajia 744) ja Hyvin-
kään Yrittäjien ilmoitustaulu 
(ryhmä, avoin kaikille 990 jäsen-
tä). 
•.Merkkipäivät: Pirkko Suon-
tausta. Yrittäjien merkkipäivät ja 
muistamiset. 
•.Yrittäjyyskasvatus: Fehime 
Seifulla ja Heidi Vanhatalo. 
•.Nuoret yrittäjät: Erja Yli-Kahi-
la, Harri Andersson ja Heidi Van-
hatalo. 
•.HALO: Heidi Vanhatalo, Janne 
Mikkola ja Harri Andersson, 
varana Anne Rantalainen. 
•.YRVA-yrittäjyysvaikutusarvi-
ointi: Fehime Seifulla, Heidi Van-
hatalo ja Anne Rantalainen. 
•.Yrittäjäpalkinto: Janne Mikko-
la, Anne Rantalainen, Vesa Kei-
nonen, Pirkko Suontausta ja 
Jyrki Käki. Vuoden yrittäjäpal-
kinnot. 
•.Yksinyrittäjät: Irma Pahlman. 
Yksinyrittäjien tapahtumat, 
jäsenhankinta. 
•.Kuntavastaava: Irma Pahlman, 
Anne Rantalainen ja Vesa Keino-
nen 
 

2. Jäsenet 
Vuoden päättyessä yhdistykses-
sä oli 607 yritysjäsentä ja 18 
seniorijäsentä. Muutos edellisen 
vuoden jäsenmäärään oli -39. 
 
3. Sääntömääräiset kokoukset 
Hyvinkään Yrittäjät ry:n kevät-
kokous järjestettiin 21.4.2022 
Ravintola Harlekiinin SKY-kabi-
netissa. Kokouksessa käsiteltiin 
sääntöjen mukaiset asiat: käsi-
teltiin ja vahvistettiin vuoden 
2021 toimintakertomus ja tilin-
päätös sekä myönnettiin vas-
tuuvapaus tilivelvollisille.  

Kevätkokouksessa esittäytyi 
Hyvinkään kaupunkiyhdistyk-
sen toiminnanjohtaja Suvi Vilja-
nen. 

Syyskokous järjestettiin 
17.11.2022 Kahvila Donnerissa. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntö-
jen mukaiset asiat: vahvistettiin 
talousarvio ja toimintasuunni-
telma vuodelle 2023.  

Kokouksessa yhdistyksen 
puheenjohtajana jatkaa 2022 
alkanutta kaksivuotiskauttaan 
vuodelle 2023 Janne Mikkola, 
sekä valittiin hallitukseen uudet 
jäsenet erovuoroisten tilalle. 
 
4. Tapahtumat 
 
Tapahtumat –  
Hyvinkään Yrittäjät: 
•.8.3. Laskettelu. Naisjaosto jär-
jesti. Iltaan osallistui 21 aikuista 
ja 10 lasta. 
•.29.4. After Work, Check Inn. 
•.2.5. Y-aamu, Hyria Kruunu, 12 
osallistujaa. 
•.10.5. Yrittäjien Golf-ilta, 11 osal-
listujaa. 
•.9.6. Kesän avaus, Check Inn. 
•.10.6.   Stressivapaa     yrittäjä 
-luento 
•.3.9. Lähilauantai 
•.4.9. Elvis-elokuva. Kinoma, n. 
79 osallistujaa. 
•.5.9. Y-aamu, Turboteam. 
•.1.10. Hyvinkään ympäripyöräi-
ly, n. 10 osallistujaa. 
•.23.9. Liedon Yrittäjät vierailivat 
Hyvinkäällä, useita yritysvierai-
luja. 
•.3.10. Y-aamu, Lammin Säästö-
pankki, n. 8 osallistujaa. 
•.29.10. Y-juhlat. Kaupunginta-
lon aula, n. 60 osallistujaa. 
•.1.–6.11. Halo-valoviikot peruun-
tui. 
•.7.11. Y-aamu, Handelsbanken, 

n. 10 osallistujaa. 
•.12.12. Y-aamu, Hyvinkään kau-
punki työllisyyspalvelut, n. 10 
osallistujaa. 
 
Tapahtumat – 
Uudenmaan Yrittäjät 
•.Luottamushenkilöseminaari 
Luottis peruuntui. 
•.13.5. UY:n kevätkokous, Kark-
kila. HY:n edustajat: Vesa Keino-
nen, Anne Rantalainen, Juhani 
Saukkonen, Pirkko Suontausta, 
Anne Rantalainen ja Erja Yli-
Kahila. 
•.UY:n aluekokous, Järvenpää. 
Janne Mikkola ja Anne Rantalai-
nen. 
•.23.11. UY:n syyskokous, Tuu-
sula. HY:n edustajat: Janne Mik-
kola, Anne Rantalainen, Juhani 
Saukkonen, Fehime Seifulla ja 
Heidi Vanhatalo. 
 
Tapahtumat –  
Suomen Yrittäjät: 
•.21.–22.10. Valtakunnalliset 
Yrittäjäpäivät, Tampere. HY:n 
edustajat: Vesa Keinonen, Janne 
Mikkola, Anne Rantalainen, 
Juhani Saukkonen, Erja Yli-Kahi-
la ja Heidi Vanhatalo. 
 
5. Hyvinkään Yrittäjien ja  
kaupungin johdon yritysvierailut  
Syksylle oli suunniteltu kolme 
yritysvierailua, joista kaksi 
peruuntui koronan vuoksi. Yksi 
yritysvierailu järjestyi.  
 
6. Jäsentiedottaminen 
Hyvinkään Yrittäjät ry:n jäsen-
lehti HYVYRI ilmestyi toiminta-
vuoden aikana kaksi kertaa, 
maaliskuun alussa ja syyskuun 
lopussa. Jakelu 762 kpl.  

Sähköpostitiedotteita lähe-
tettiin koko jäsenistölle 15 kap-
paletta. 

Yhdistyksen kotisivuilla 
www.yrittajat.fi/hyvinkaa on tie-
dot hallituksen jäsenistä, paikal-
lis- ja alueyhdistyksen tapahtu-
mista ja naisjaoston toiminnas-
ta. Ilmoittautuminen tapahtu-
miin tapahtuu tapahtumakalen-
terissa olevien linkkien kautta. 
Kotisivuilla on myös linkkejä 
hyödyllisiin kohteisiin, kuten 
Hyvinkään kaupungin hankintoi-
hin. 

Tiedottamisessa on käytetty 
aktiivisesti Facebook-ryhmiä. 
Hyvinkään Yrittäjien ilmoitus-

1. Hallitus 
 
Janne Mikkola (2022–23), puheenjohtaja 
Vesa Keinonen (2022–23), 1. varapuheenjohtaja 
Anne Rantalainen (2021–22), 2. varapuheenjohtaja 
Harri Andersson (2022–23) 
Ville Friman (2021–22) 
Teemu Keskitalo (2021–22) 
Valentin Nikolov (2021–22) 
Anne Oksanen (2021–22) 
Irma Pahlman (2022–23) 
Toni Rytkönen (2022–23), tiedottaja 
Sari Räikkä (2022–20) 
Juhani Saukkonen (2022–23), rahastonhoitaja 
Fehime Seifulla (2021–22) 
Pirkko Suontausta (2022–23) 
Heidi Vanhatalo (2022–23), sihteeri 
Erja Yli-Kahila (2022–23) 
 
Hyvinkään kaupungin edustajana hallituksen kokouksiin osallistui 
elinkeinopäällikkö Jyrki Käki.

Toimintakertomus 2022



taulu -ryhmässä ryhmän jäsen 
voi mainostaa ja tiedottaa oman 
yrityksen toiminnasta. Hyvin-
kään Yrittäjien hallitus ylläpitää 
ryhmää.  Hyvinkään Yrittäjät  
-ryhmä toimii hallituksen tiedo-
tuskanavana. 

 
7. Oppilaitosyhteistyö 
Oppilaitosyhteistyötä ediste-
tään Hyvinkään Yrittäjien, oppi-
laitosten ja kaupungin kanssa. 
Yhdistyksen edustajat ovat 
osallistuneet pyydettäessä 
oppilaitosten tilaisuuksiin mm. 
kertomalla yrittäjyydestä. 

Uudenmaan Yrittäjät toteut-
tivat Y-tube-videokilpailun tee-
malla ”Yritykseni 2030”. 
 
8. Kuntayhteistyö 
Hyvinkään kaupungin edusta-
jien kanssa on käyty tiivistä kes-
kustelua yrittäjien asioista. 
Yhdistyksen edustajat ovat 
olleet monissa kaupungin pala-
vereissa kertomassa yrittäjän 
näkökulmasta. Yhdistyksen 
edustajat ovat osallistuneet työ-
ryhmiin tai palavereihin esim. 
keskustan kehittämisessä, työl-
lisyysasioissa, hankinnoissa 
sekä energiatehokkuuskilpai-
luissa. 

Hallitus tapasi kaupungin 

johtoa yhteisissä kokouksissa 
yhteensä kolme kertaa.   

 
9. Jäsenyydet ja edustus 
Hyvinkään Yrittäjät ry:n hallituk-
sen jäseniä on toiminut Uuden-
maan Yrittäjien luottamustehtä-
vissä:  
•.Anne Rantalainen, Uuden-
maan Yrittäjien hallituksen 
jäsen.  
•.Heidi Vanhatalo, Uudenmaan 
Yrittäjien hallituksen varajäsen 
Anne Rantalaiselle. 
•.Heidi Vanhatalo, Uudenmaan 
Yrittäjät ry, Osaamisen ja yrittä-
jyyskasvatuksen asiantuntija-
ryhmä. 
•.Fehime Seifulla, Uudenmaan 
Yrittäjät ry, Yritysvaikutusten 
arviointi (YRVA) asiantuntija-
ryhmä. 
 
10. Vuoden 2022 Hyvinkään 
yrittäjä -palkinnot 
Vuoden yrittäjä -palkinnot jaet-
tiin Hyvinkään Yrittäjien vuosi-
juhlassa 28.10.2022 Hyvinkään 
kaupungintalolla. 
•.Vuoden yritykseksi valittiin 
Tieluiska Oy.  
•.Vuoden nuoreksi yrittäjäksi 
valittiin Stina Girs, Kukkakaup-
pa Peikonkämmen. 
 

11. Talous 
Varoja on kerätty Suomen Yrit-
täjien jäsenmaksuilla. Yhdistyk-
sen talous on ollut toimintavuo-

den aikana hyvä. Yhdistyksen 
varoja on käytetty jäsentapah-
tumiin ja jäsenhankintaan.
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Kokoukset ja tapahtumat  
Koronarajoitukset rajoittivat vie-
läkin naisjaoston toimintaa. 
•.Tammikuun kokous piti 
peruuttaa. 
•.Helmikuussa järjestettiin kaa-
kaotreffit Anita Tammisen pihal-
la nuotion ääressä. Olipa muka-
va tavata pitkästä aikaa. Anita 
tarjosi pihan ja kaakaon, Pipa 
paistoi pullat. Oli ihanaa, naurua 
riitti entiseen malliin. Paikalla oli 
kahdeksan jäsentä. 
•.Maaliskuussa järjestettiin 
koko perheen talvitapahtuman 

Sveitsin hiihtokeskuksessa kai-
kille Hyvinkää Yrittäjien jäsenille. 
Yllätysohjelma oli, että truba-
duuri Seppo Lammi lauloi naisil-
le, olihan Naistenpäivä. Tarjoilu-
na oli makkara, kahvi/mehu ja 
munkki. Hyvinkään Yrittäjät 
maksoi tarjoilun. Tapahtumaan 
osallistui yhteensä 31 jäsentä 
(21 aikuista ja 10 lasta). Järjestä-
mällä tämän talvitapahtuman 
naisjaoston lunasti Hyvinkään 
Yrittäjien velvoitteen järjestää 
koko yhdistykselle tapahtuma 
saatuaan 2019 40-vuotismerk-

kipäivälahjaksi Hyvinkään Yrittä-
jiltä 1 000 euron tuen. 
•.Huhtikuun kokous Rullahie-
ronta Jenni Öun luona. 
•.Toukokuussa vierailu Lady Life 
-liikkeessä. 
•.Kesäkuu terassitapaaminen 
Torille-terassilla. 
•.Elokuu retki Hausjärven Nik-
landiaan (saunomista, palju ja 
ruokailu). 
•.Syyskuu vierailu Kauneushoi-
tola Riikka Tainio-Hendrell. 
•.Lokakuu syyskokous Arkkiteh-
titoimisto Jari Tamminen, jonka 
jälkeen naisjaoston tarjoama 
Canva-koulutus; Canva-jatko-
kurssi 16.11.; naisjaosto myi 
perinteisesti arpoja Y-juhlassa. 
•.Marraskuu perinteinen naisja-
oston tarjoama jouluruokailu, 
Ravintola Obelix; kysely jäsen-
ten toiveista vuodelle 2023; 
ostosilta Lyhtytalossa. 
 
 

Hallitus 
Hallitus piti kolme Teams-koko-
usta, kaksi sähköpostikokousta, 
kaksi kokousta sekä vaihtokoko-
uksen uuden 2023 hallituksen 
kanssa. 
 
Talous 
Varoja toimintaan on hankittu 
30 euron kannatusjäsenmaksul-
la ja järjestämällä arpajaisia. 
Naisjaoston taloudellinen tilan-
ne vuonna 2022 oli hyvä. 
 
Muuta 
Naisjaoston jäsenmäärä oli kerto-
musvuoden lopussa 49 jäsentä. 

Jaoston toiminta on ollut 
itsenäistä, ja se on toiminut 
Hyvinkään Yrittäjät ry:n rinnalla 
täydentäen sen toimintaa. 
 
Hyvinkään Yrittäjät ry 
Naisjaoston hallitus  
Fehime Seifulla, puheenjohtaja 
Pirkko Suontausta, sihteeri

Puheenjohtaja            Fehime Seifulla 
Varapuheenjohtaja   Irma Pahlman  
Sihteeri                         Pirkko Suontausta 
Rahastonhoitaja        Maarit Brusin,  
                                     1.6.2022 alkaen Hanna Mikkonen 
Hallituksen jäsenet   Johanna Harjanne, Pirjo Hörkkö,  
                                     Briitta Lindroos, Riikka Tainio-Hendrell,  
                                     Anita Tamminen ja Jenni Öun 
Yhteyshenkilö Hyvinkään Yrittäjät ry:n hallitukseen  
                                        Fehime Seifulla

Naisjaoston toimintakertomus 2022

Kaupungintalon aula eli kaupungin olohuone tarjosi hienot puit-
teet Hyvinkään Yrittäjien 96-vuotisjuhlalle. (Kuva Teemu Heikkilä)



n.Helmikuussa 2019 perustet-
tu Kattoisännöinti Oy täytti 2,5 
vuoden toiminta-aikanaan 
kaikki terveen ja kannattavan 
kasvun kriteerit, joten Yritys-
Voimala pääsi ilmoittamaan 
yrityksen mukaan valtakunnal-
liseen Suomen Uusyrityskes-
kusten Vuoden Uusyrittäjä 
2022 -kilpailuun. 

Mauri Carlson ja Esko 
Haverinen perustivat yritys-
toiminnan vankalle osaamiselle 
ja aidolle halulle palvella asiak-
kaita. Tämä perusajatus kantaa 
yhtiötä nyt luonnollisen kasvun 
tiellä. Yhtiön asiakkaita ovat 
kunnat, kaupungit, seurakun-
nat ja taloyhtiöt eli isännöitsi-
jät.  

Kaikesta työstä tehdään 
tarkka raportointi, joka auttaa 
niin asiakasta kuin yhtiötä jat-

kotoimenpiteissä. Huoltosopi-
mukset tuovat säännöllisyyttä, 
mutta iso osa työstä on myös 
nopeasti tapahtuvaa vuoto- tai 
vahinkotarkastusta. Tilauskan-
taa on yli puoli vuotta eteenpäin 
ja tarjousta ei koskaan jätetä 
tekemättä. 

– Toivotaan, että seuraava 
sukupolvi saa tästä terveen yri-
tyksen itselleen. Pojat ovat kas-
vamassa vesikattoalalla. Kan-
nattava liiketoiminta on se 
ykkösasia, totesi Esko joulu-
kuussa tehdyn haastattelun 
alkajaisiksi. 

 
Investointia ydinliike- 
toimintaan 
Maurin mukaan kannattava 
kasvu mahdollistaa nyt isom-
piin varastotiloihin siirtymisen. 
Toiminta saadaan vielä kasva-

maan lisäinvestoinneilla, vaik-
ka mitään kasvun pakkoa ei ole. 
Liikevaihto yltää kuluvalla tili-
kaudella neljään miljoonaan 
euroon.  

– Tärkeintä on se, että 
investoi suoraan ydinliiketoi-
mintaa tukevaan kasvuun, 
Mauri summasi. 

Uusi halli ja varasto ovat 
kooltaan 600 plus 600 neliötä, 
eli kasvu on otettu huomioon. 
Työntekijöistä pidetään niin 
hyvää huolta kuin pystytään.  

– Laajat sairauskuluvakuu-
tukset ja joustavuutta loma-
ajoissa tuovat hyvää henkeä 
koko väelle, Mauri kertoi, ja 
Esko lisäsi, että hierojaa saa 
käyttää niin paljon kuin siellä 
jaksaa käydä.  

Haastatteluihin oli juuri 
tulossa kaksi henkeä silloisen 
22 työntekijän rinnalle. 14 
asennusautoa pyörii Helsinki–
Hämeenlinna-akselilla. 

– Itsekin halutaan sinne 
katolle niin paljon kuin mah-
dollista. Lisäksi on vahvuus, 
että meitä on kaksi. Molemmat 
osaavat kaikki samat hommat, 
joten helposti tuuraamme toisi-

amme. Työntekijöiden kanssa 
halutaan olla samalla viivalla ja 
yhdessä ratkotaan päivittäisiä 
askareita. Kaikesta selvitään 
joustavuudella. 

Talvikaudella yritystä työl-
listivät erityisesti lumenpudo-
tus ja vuotopuhelut. Kesäkau-
della korjaillaan ja urakoidaan 
vesikattoja, syksyllä ja keväällä 
huolletaan vesikattoja.  

– Meillä on paljon vesikat-
tojen huoltosopimusasiakkaita, 
joiden katoilla puhdistetaan 
vesikourut ja tarkistetaan, että 
katolla on kaikki kunnossa – 
sloganimme mukaisesti, Mauri 
kertoi.  

Neljä vuodenaikaa tuo vaih-
telua. Yli 20 vuoden kokemus 
kattoalalta tekee ammattilai-
sen. 

Valtakunnallisiksi Vuoden 
Uusyrittäjiksi 2022 valittiin 
mikkeliläisen Bistro Holvin 
(Monrask Oy) ravintoloitsijat 
Pia Montonen ja Roope 
Rask. Yleisön suosikkina pal-
kittiin savonlinnalainen Eläin-
klinikka Norppa ja sen yrittäjä 
Anne-Mari Miettinen.
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Vuoden Uusyrittäjä -finalisti
YritysVoimala ja Kattoisännöinti Oy:n yritystarina 

Toiminta-aikanaan kaikki terveen ja kannattavan  
kasvun kriteerit täyttänyt hyvinkääläinen  
Kattoisännöinti Oy ylsi Suomen Uusyrityskeskusten 
Vuoden Uusyrittäjä -kilpailussa finaaliin.

Teksti ja kuva  
Laura Manner-Raappana

Hyvinkääläisen Kattoisännöinti Oy:n Esko Haverinen ja Mauri 
Carlson ylsivät finaaliin Suomen Uusyrityskeskuksen vuosittain 
järjestämässä Vuoden Uusyrittäjä -kilpailussa.
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Hanki hyvää Hyvinkäältä
Hyvinkään kaupunkiyhdistys 10 vuotta 

Laurea Hyvinkään projektitiimit apunasi
Kehitystarpeita yrityksesi liiketoiminnassa? 

Teksti Suvi Viljanen

n.Hyvinkään kaupunkiyhdistys 
perustettiin 1.3.2013 Vetovoi-
mainen Hyvinkää -hankkeen 
tuotoksena, jossa olivat mukana 
Hyvinkään kaupunki, Hyvinkään 
Yrittäjät ry, Uudenmaan liitto ja 
Uudenmaan Yrittäjät ry.  

Yhdistys perustettiin tuke-
maan Hyvinkään elinvoimaa, 
houkuttavuutta, viihtyisyyttä ja 
vetovoimaa yhteistyössä paikal-
listen toimijoiden kanssa. Tätä 
työtä yhdistys on tehnyt nyt 
kymmenen vuotta – ja se jatkaa 
samalla tiellä edelleen. 

Yhdistyksen vuosiin on mah-
tunut satoja tapahtumia, tilai-
suuksia ja erilaisia luentoja sekä 
tietenkin verkostoitumistilai-
suuksia. Lisäksi yhdistys on teh-

nyt koko ajan vankkaa työtä 
Hyvinkään näkyvyyden eteen.  

 
Paljon erilaisia tapahtumia 
Kevään 2023 aikana yhdistys 
herättää henkiin vuonna 2017 
lanseeratun Hanki hyvää Hyvin-
käältä -kampanjan, joka saa 
oman verkkosivustonsa. Sivus-
tolta löytyy paikallisten yritys-
ten tietoja ja mainoksia. Jäsenil-
leen yhdistys tarjoaa näkyvyy-
den sivustolla maksutta jäsene-
tuna. Muut yritykset voivat 
ostaa mainospaikkansa sivus-
tolta. Kampanjan uudelleen lan-
seerauksen yhteydessä yhdistys 
päivittää jäsentensä jäsentarrat 
uudistetun ilmeen mukaisiksi. 
Lisätietoa kampanjasta tulee 

yhdistyksen kotisivuille kevään 
mittaan. 

Vuosi 2023 tuo mukanaan 
jälleen runsaan määrän tuttuja, 
perinteisiä tapahtumia. Käsityö-
läisten ja yhdistysten Pääsiäis-
tori kauppakeskus Willan Willa 
Galleriassa avaa perinteisesti 
tapahtumien kevään. Pääsiäis-
tori oli avoinna Galleriassa 
31.3.–5.4.  

Seuraavaksi päästäänkin jo 
vapputorille Hyvinkään Vapun 
merkeissä 1.5., ja vappua seuraa 
perinteeksi muodostunut Yhden 
Päivän juttu Helatorstaina 18.5. 
Torin kesäpäivää vietetään tori-
tanssien merkeissä 27.5., ja sit-
ten päästään jo valmistautu-
maan Rockfestin tunnelmiin 
ikkunakilpailun merkeissä!  

Mikäli yrityksesi on kiinnos-
tunut olemaan mukana tapah-
tumissa tai sinulla on idea täysin 
uudesta jutusta, ole rohkeasi 
yhteydessä! 

 

Kevät terveisin 
Suvi Viljanen 
toiminnanjohtaja 
hyvinkaan.kaupunkiyhdistys@ 
gmail.com 
045 112 0128 
 
Lisätietoja: 
hyvinkaankaupunkiyhdistys.fi 
facebook.com/HyvinkaanKau-
punkiyhdistys 
Instagram  
@hyvinkaankaupunkiyhdistys

Maaliskuussa kymmenen vuotta täyttäneen Hyvin-
kään kaupunkiyhdistyksen juhlavuoden toimintaan 
kuuluu muun muassa Hanki hyvää Hyvinkäältä -kam-
panjan herättäminen henkiin.

n.Tarvitsetko apua yrityksesi lii-
ketoiminnan kehittämisessä 
esimerkiksi markkinoinnin, 
myynnin, asiakaskokemuksen, 
johtamisen tai vaikkapa kan-
sainvälistymisen kehittämises-

sä?  
Laurean Hyvinkään liiketa-

louden P2P-opiskelijaprojektitii-
mit toteuttavat kehitysprojekte-
ja yrityksille lehtoreiden ohjauk-
sessa. Ensi syksyn projektit 

alkavat syyskuun alussa, ja pro-
jektissa voidaan tehdä yhteis-
työtä joulukuulle saakka.  

Projektit voivat olla sisällöl-
tään esimerkiksi sosiaalisen 
median ja verkkosivujen kehittä-
mistä, asiakas-, brändi-, työn-
antajamielikuvatutkimuksia, 
perehdytyksen kehittämistä tai 
muuta vastaavaa. 

Ensisijaisesti varaamme 
projektipaikat Laurean avain-
kumppaneille, mutta voimme 
toteuttaa jonkin verran projek-
teja myös muille yrityksille. 

Meillä on yli kymmenen vuo-
den kokemus yritysprojektien 
toteuttamisesta. 

Osa projekteista on kansain-
välisiä (englannin kielellä). Kan-
sainvälistymisessä projekti-
yhteistyöverkostoja Hyvinkään 
Laurealla on mm. Brasiliassa, 

Chilessä, Paraguayssa ja 
USA:ssa. 

Projektipaikat syksyn pro-
jekteihin varaamme 31.3.2023 
mennessä.  

 
Ota yhteyttä:  
Tero Uusitalo, 040 861 4519, 
tero.uusitalo@laurea.fi. 



n.Vuoden 2022 keväällä yhteis-
kunta alkoi palautua korona-
pandemiasta. Elinkeinotoimin-
nan rajoituksista luovuttiin. 
Helmikuussa tuli kuitenkin 
uusia murheita, kun Venäjä 
hyökkäsi Ukrainaan ja Euroo-
passa alkoi sota. Raaka-ainei-
den, kuljetuskustannusten ja 
energian hinnat nousivat. Yri-
tysten piti nopeasti sopeutua 
jälleen uuteen toimintaympä-
ristöön. Yrittäjät tuki, neuvoi ja 
piti ajan tasalla yrittäjiä heidän 
arjessaan läpi vuoden ja vaikut-
ti vahvasti paikallisesti, valta-
kunnallisesti ja EU:ssa. 

Koronan takia valtio jatkoi 
pienten ja keskisuurten yritys-
ten tukemista jakamalla kus-
tannustukea vielä vuonna 2022 
viidennen ja kuudennen kier-
roksen. SY oli vahvasti mukana 
vaikuttamassa kunkin kustan-
nustuen kriteereihin. 

SY:n vaikutustyön myötä 
valtio jakoi myös sulkemiskor-
vausta niille yrityksille, joiden 
toiminta oli lain nojalla tai 
viranomaisen määräyksen 
vuoksi estetty. Sulkemiskorva-
us oli välttämätön apu yrityksil-
le, joilla ei ole ollut mahdolli-
suutta sopeuttaa toimintaansa 
tai valmistautua etukäteen 
yllättävään kieltoon. 

Sairausvakuutuslakiin saa-
tiin väliaikainen säännös, jonka 
myötä vakuutetulla oli oikeus 
tartuntatautipäivärahaan sil-
loin, jos hänellä oli luotettavasti 
todettu koronatartunta ja 
ansiotyöhön osallistuminen ei 
ollut suositeltavaa tartunnan 
leviämisen takia. Oikeus oli 
myös alle 16-vuotiaan lapsen 
huoltajalla. 

SY:n vaatimuksia kuunnel-
tiin ja yrityksiä autettiin rajusti 

nousseissa polttoainekustan-
nuksissa, kun kuljetus- ja työ-
koneyrityksille luotiin polttoai-
netuki. SY vaikutti myös siihen, 
että liikennepolttoaineiden 
jakeluvelvoitetta laskettiin väli-
aikaisesti vuosille 2022 ja 2023. 
Tämä laski selvästi dieselin hin-
taa. Lisäksi SY:n vahvasti ajama 
ammattidieselin valmistelu 
aloitettiin valtiovarainministe-
riössä. Myös työmatkavähen-
nystä korotettiin. 

 
Lainsäädännöllä  
parannuksia 
SY:n vuosien vaikutustyö ete-
nee, kun pk-yritykset saavat 
uuden rahoitusinstrumentin 
vientiin. Finnvera voi jatkossa 
myöntää vientiluoton ulkomai-
selle ostajalle myös pienissä 
vientikaupoissa. 

Yrittäjien vuosien ajan esit-
tämä pienten kauppojen vienti-
luotto ulkomaiselle ostajalle 
parantaa pienempien yritysten 
vientimahdollisuuksia ja var-
mistaa sen, että vienninrahoi-
tuksemme on kilpailukykyinen 
suhteessa keskeisiin kilpailija-
maihimme. 

SY:n tavoitteiden mukaises-
ti yrityssaatavien perinnälle 
asetettiin laissa euromääräiset 
enimmäismäärät. Muutos on 
merkittävä, sillä selvityksemme 
mukaan pk-yrityksiltä on perit-
ty yhdestä perintäkirjeestä 
pahimmillaan satojen eurojen 
perintäkuluja. Kohtuulliset 
kulut ovat myös velkojana ole-
vien yrittäjien etu, sillä velalli-
nen kykenee maksamaan velan 
nopeammin pois perintäkulu-
jen ollessa aikaisempaa maltilli-
semmat. 

SY haluaa taata konkurssiin 
ajautuneelle yrittäjälle uuden 

alun ja mahdollisuuden työllis-
tää itsensä jatkossakin yrittäjä-
nä. Maksuhäiriömerkinnät 
estävät tai ainakin hankaloitta-
vat uuden yritystoiminnan 
perustamista. Jatkossa maksu-
häiriömerkintä poistetaan 
rekisteristä kuukauden kulues-
sa siitä, kun sitä koskeva velka 
on maksettu. Aiemmin merkin-
tä on voinut maksamisesta huo-
limatta näkyä yrittäjän ja yri-
tyksen luottotiedoissa jopa 
useita vuosia. 

 
Rajoitus pitkille  
maksuajoille 
SY:n tavoitteen mukaisesti 
oikeusministeriö laati lakiesi-
tyksen, jolla yritysten välisiä 
pitkiä maksuaikoja suitsittai-
siin ja perustettaisiin viran-
omainen valvomaan asiaa. Esi-
tys on hyvä ja valmis vietäväksi 
eduskuntaan käsiteltäväksi. 
Lakiesityksen taustalla on kyse 
siitä, että yritysten välillä ei saa 
käyttää yli 30 päivän maksu-
aikaa, ellei osapuolet ole siitä 
nimenomaisesti keskenään 
sopineet.  

Tyypillisesti kuitenkin 
isompi yritys vaatii pienemmäl-
tä sopimuskumppanilta itsel-
leen pitkää maksuaikaa ilman 
lain edellyttämää sopimista. 
Tekemämme selvityksen 
mukaan yli 50 prosentissa 
tapauksista, joissa maksuaika 

on enemmän kuin 30 päivää, ei 
ole noudatettu lakia. Neljännes 
konkursseista johtuu siitä, ettei 
yritys saa saataviaan ajoissa 
omilta sopimuskumppaneil-
taan. 

 
Helpommin  
velkajärjestelyyn 
Maksuvaikeuksiin joutunut 
yksityinen elinkeinonharjoitta-
ja on voinut hakea velkajärjes-
telyyn lopettamatta yritystoi-
mintaansa. Käytännössä kritee-
rit ovat kuitenkin olleet niin tiu-
kat, että tätä uuden mahdolli-
suuden keinoa ei ole juurikaan 
käytetty. 

SY:n tavoitteen mukaisesti 
lähes kaikilla elinkeinonharjoit-
tajilla on jatkossa mahdollisuus 
päästä elinkeinonharjoittajan 
velkajärjestelyyn, sillä yritystoi-
minnan kokoa ja muutamankin 
henkilön työllistämistä koske-
vat esteet poistuvat laista. 

SY:n ehdotuksen mukaisesti 
velkajärjestelylakia muutettiin 
niin, että entisen yrittäjän ei 
tarvitse enää odottaa 18 kuu-
kauden karenssiaikaa päästäk-
seen velkajärjestelyyn. Myös 
muut kriteerit velkajärjestelyyn 
pääsyn suhteet ovat helpottu-
neet ja mahdollisuus päästä 
menettelyyn konkurssin jälkeen 
on nopeutunut. Jatkossa velka-
järjestely kestää pääsääntöisesti 
kolme vuotta.
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Rahallista korvausta yritysten sulkuun  
ja koviin polttoainekuluihin

Näin Suomen Yrittäjät vaikutti yrittäjien puolesta vuonna 2022

Hyvyri julkaisee otteita Suomen Yrittäjien 21.12.2022 
julkaisemasta tiedotteesta, missä SY kertoi siitä, mitä 
se sai aikaan vuonna 2022. Tiedotteen kaikki alakoh-
dat on listattu laatikkoon, ja tiedote löytyy kokonai-
suudessaan osoitteesta yrittajat.fi/tiedotteet
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SY:n vuoden 2022 toimenpiteet 

n.Suomen Yrittäjät ry oli edes-
auttamassa seuraavissa asiois-
sa yritysten ja yrittäjien hyväk-
si: 
•.vaadimme sulkemiskorvauk-
sia ja kustannustukea 
•.tartuntatautipäiväraha 
kevensi työnantajien taakkaa 
•.saimme helpotusta rajusti 
nousseisiin polttoainekustan-
nuksiin 
•.onnistuimme saamaan pk-
yrityksille uuden rahoitusinst-
rumentin vientiin 
•.vaadimme yrityksille oikeutta 
pankkitiliin ja peruspankkipal-
veluihin 
•.yritysten perintäkuluja alen-
nettiin toiveidemme mukaises-
ti 
•.trattaperintää järkeistettiin 
vaatimustemme mukaan 
•.maksuhäiriömerkintöjen tal-
lennusajat lyhenevät 
•.vaadimme lakiesitystä pitki-
en maksuaikojen rajoittami-
seen 
•.toimimme, jotta elinkeinon-
harjoittajat pääsevät helpom-
min velkajärjestelyyn lopetta-
matta liiketoimintaa 
•.varmistimme, että konkurs-
siin ajautunut yrittäjä pääsee 
nopeammin velkajärjestelyyn 
•.yrityssaneeraukseen pääsyä 
pyritään viimein helpottamaan 
•.autoimme huijausten uhreja 
•.yrityskaappauksiin puu-
tutaan lakimuutoksella ja viran-
omaisvalvonnalla 

•.valtioneuvosto on panosta-
nut parempaan yrityssäänte-
lyyn 
•.torppasimme investointeja 
hidastavan kaavoituslakiesityk-
sen 
•.helpotamme pienyrittäjien 
pääsyä mukaan jätehuollon kil-
pailutuksiin 
•.varmistimme, että yritysvas-
tuusääntelyyn saadaan tolkkua 
•.vauhditimme osakeyhtiöiden 
toiminnan digitalisaatiota 
•.pidimme huolen, että elinkei-
notoiminnan rajoittaminen 
lopetettiin 
•.turvasimme, että yrittäjän ja 
työntekijän välinen rajanveto 
säilyy ennallaan 
•.toimimme, että palkkautelut 
estettiin 
•.vältimme ylisääntelyn työ-
ehtodirektiivin täytäntöönpa-
nossa 
•.huolehdimme, että Ukrainas-
ta pakenevien työllistämisen 
luvat saatiin sujuviksi 
•.vaikutimme, että henkilöstö-
rahastoja voi jatkossa perustaa 
myös pienemmissä yrityksissä 
•.varmistimme, että yrittäjän 
eläkelain muutos parantaa yrit-
täjien tilannetta 
•.vaadimme oikeudenmukai-
suutta ilmastotoimiin 
•.huolehdimme pk-yritysten 
asemasta whistleblowing-laissa 
•.tutkimus- ja kehittämistoi-
mintaan saadaan pysyvä vero-
kannuste 

•.kiinteistöverouudistus siirtyy 
seuraavalle hallituskaudelle 
•.taloudellisen työnantajan 
käsitettä koskevaa esitystä ei 
annettu 
•.arvonnousuveroa koskevaa 
esitystä ei annettu 
•.pk-yritykset saavat EU-päät-
täjien huomion 
•.EU puuttumassa liian pitkiin 
maksuaikoihin 
•.EU-sääntelytaakkaa keven-
netään 
•.pk-yritysten omistajanvaih-
doksille huomiota EU-instituu-
tioissa 
•.suomalaisen yrittäjyyden 
näkökulmaa EU-päätöksente-
kopöytiin 
•.korkeakouluopiskelijoiden 
yrittäjyyshalukkuus on kasvus-
sa 
•.yrittäjyyden ammattitutkinto 
käynnistyi uudella opetussuun-
nitelmalla 
•.turvasimme ammatillisen 
koulutuksen rahoitusmallia 
•.yrittäjät huomioidaan vuo-
den 2025 työvoima- ja elinkei-
nopalvelu-uudistuksessa 
•.otimme aktiivisen roolin yrit-
täjyyden periaateohjelman 
tekemisessä 
•.pyysimme Kilpailu- ja Kulut-
tajavirastoa tutkimaan inhou-
se-yhtiöillä kikkailua 
•.olimme mukana perusta-
massa eduskuntaan kansan-
edustajien yrittäjyysryhmää 
 

•.lähdemme toteuttamaan 
kasvu- ja kansainvälistymispi-
lottia yhdessä VTT:n kanssa 
•.kuntabarometri kokosi yli  
10 000 vastausta 
•.edistimme palvelusetelien 
harmonisointia hyvinvointialu-
eille 
•.otimme aktiivisesti kantaa 
hankintalain uudistamiseen 
•.vaikutimme, jotta myös pk-
yritykset voisivat tuottaa sote-
palveluita 
•.ajoimme palveluseteleiden 
lisäämistä jonojen lyhentämi-
seksi 
•.vauhditimme yritysvaikutus-
ten arviointia kunnissa 
•.tarjosimme hankintaneuvon-
taa yrityksille 
•.tarjoamme rahanarvoisia 
jäsenetuja jäsenillemme 
•.apua talousvaikeuksiin tarjo-
taan varhemmin 
•.viestintämme auttaa yrittäjiä 
pysymään ajan tasalla 
•.Mentorisi.fi-palvelussa muka-
na jo toistasataa mentoria 
•.herättelimme omistajanvaih-
doksiin ja tarjosimme käytän-
nönläheistä tukea 
•.tarjosimme tietoa tutkimuksil-
la 
•.painotimme yrittäjän osaa-
misen kehittämistä 
•.koulutimme digissä ja edis-
timme osaamista yritysvas-
tuusta 
•.kokosimme yhteen jopa 
8 000 yrittäjää verkottumaan
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n.Tuottaako nopeasti velkaan-
tuva julkinen talous turvalli-
suutta? Miten pitkään velkaan-
tuminen voi jatkua? Olemmeko 
varmoja, että velan saatavuus 
on loputonta? Miten toimim-
me, kun uuden velan saatavuus 
heikkenee ja velasta maksettava 
korko nousee? Rahamarkki-
noilla riski hinnoitellaan korol-
la, suurimman riskin velallinen 
jää ensimmäisenä ilman. 

Johtavien hallituspoliitik-
kojemme käsitys velan luon-
teesta on muuttunut hämmäs-
tyttävän nopeasti. Nykyhalli-
tuksen aikana julkisen talouden 
alijäämä on kasvanut lähes 40 
miljardia euroa, ja ennuste lähi-
vuosille kasvattaa velan määrää 
yli kymmenen miljardia euroa 
vuodessa. Velasta pääosa syn-
tyy käyttötaloutemme kroo-
nisesta alijäämästä, eli kulu-
tamme enemmän kuin kerääm-
me julkisia maksuja, veroja jne. 
Vaikka velan absoluuttinen 
määrä ei olisikaan hälyttävä, on 
tulojen ja menojen tasapainot-
taminen koko ajan vaikeampi 
tehtävä.  

Vielä finanssikriisin aikaan 
arvostelimme voimakkaasti 
Kreikan ja Italian holtitonta jul-
kisen talouden hoitoa ja vastus-
timme euroalueen yhteisvas-
tuuta näiden maiden pelastus-
paketeista. Valtiovarainminis-
terinä Jutta Urpilainen neu-
votteli Suomelle vakuuksia ris-
kien varalta, jotta veronmaksa-
jamme eivät joutuisi näiden 
pelastuspakettien maksumie-
hiksi. Oma holtiton velkaantu-
misemme tuskin on siirrettävis-
sä muille kuin tuleville sukupol-
villemme. Siis lastemme ja las-
tenlastemme pitää työskennellä 
enemmän säilyttääkseen edes 
meidän elintasomme ja vasta-
takseen meidän velaksi elämi-
semme ja kasvavat eläkkeem-
me. 

Kasvu maksaa velan! Ikään-
tyvä väestömme siirtyy yhä suu-
remmin joukoin eläkkeelle, siis 
tulonsiirron saajiksi. Syntyvyys 
alenee hälyttävää vauhtia, siis 
tuleva työvoima vähenee vauh-
dilla, ja ikääntymisemme kas-
vattaa hoitotarvetta. Taloutem-
me kasvu on ollut erittäin heik-

koa 15 vuotta, hoitotyö tuskin 
voi olla kasvun lähde, siis mihin 
kasvulupaukset perustuvat? 

Yrittäjät ovat työteliäin työ-
markkinoiden toimija ja minä 
uskon, että he ovat myös tehok-
kain tapa parantaa tuottavuut-
tamme, siis kasvun edellytystä. 
Joustavuus, vahva motivaatio 
vastata omasta ja läheisten 
hyvinvoinnista ovat terveitä 
ajureita. Pienissä yrityksissä on 
myös tyytyväisin henkilökunta, 
työtä tehdään yhdessä, ja työn 
merkitys on helppo löytää. 
Työn ja yrittämisen verotuksen 
kiristäminen tuskin tukee kas-
vutavoitteita. Vihervasemmis-
ton into kiristää listaamattomi-
en osakeyhtiöiden verotusta on 
hyvin ristiriitainen pyrkimys 
tukea talouden kasvua. Toime-
liaisuuden rokottaminen on 
pahinta myrkkyä yritteliäisyy-
den, ahkeruuden edistämiselle. 

Lastemme turvallinen tule-
vaisuus perustuu toimeliaisuu-
den ylläpitämiseen ja julkisen 
talouden tasapainottamiseen. 
Sosiaaliturvan vastikkeellisuut-
ta pitää voimakkaasti lisätä. 

Meillä on käsittämätön määrä 
oikeuksia tulonsiirtoihin, mutta 
ei minkäänlaista velvollisuutta 
osallistua niiden maksamiseen, 
siis olla osallisena työmarkki-
noilla! Lupaukset tulonsiirtojen 
vastikkeettomista lisäämisistä 
eivät lisää lastemme turvalli-
suutta, vaan heikentävät heidän 
toimeentulonsa edellytyksiä. 
Myös ulkoinen turvallisuutem-
me on sitä heikompi, mitä 
enemmän olemme kansainvä-
listen velkojien varassa. Tasa-
painoinen julkinen talous on 
perusta turvalliselle tulevaisuu-
delle! 
 
Antti Rantalainen 
yrittäjä ja kaupunginvaltuutettu 

Turvallinen tulevaisuus perustuu  
toimeliaisuuteemme

Kesäksi töihin – hyödynnä kesätyöseteli
Työnantajat voivat hakea Hyvinkään kaupungin kesä-
työseteliä myös verkkolomakkeella.

Hyvinkään kaupunki tukee yrityksiä hyvinkääläisten nuorten 
kesätyöllistämisessä. (Kuva Hyvinkään kaupunki)

n.Hyvinkään kaupunki tukee 
15–25-vuotiaiden hyvinkääläis-
ten nuorten kesätyöllistymistä. 
Tuki on tarkoitettu yrityksille, 
yhdistyksille ja säätiöille. Tukea 
ei myönnetä yksityistalouksille, 
kunnille tai valtiolle. 

Kesätyösetelin arvo on 350 
euroa kuukaudessa. Kesätyö-
setelin voi käyttää työsuhtee-
seen, joka ajoittuu 1.4.–31.8. 
väliselle ajalle. Tuen enimmäis-
kesto on kaksi kuukautta. 

Kesätyöntekijän kanssa 
sovitaan vähintään kahden vii-
kon mittaisesta kesätyöstä, 
jossa viikkotyöaika on vähintään 
20 tuntia. Kesätyöseteli voidaan 
myöntää myös työtuntiperus-
teisesti. Työsuhteen tulee kes-
tää vähintään 10 työpäivää ja 40 
työtuntia. Maksettava palkan 

tulee olla alan työehtosopimuk-
sen mukainen. 

Työnantaja täyttää kesätyö-
setelin hakulomakkeen sähköi-
sesti osoitteessa e-hyvinkaa.fi 
ennen työsuhteen alkamista. 
Täytetyn kesätyösetelin hakulo-
makkeen voi lähettää myös säh-
köpostitse (kesatyo@ hyvinkaa.fi) 
tai kirjeitse Hyvinkään kaupun-
gin työllisyyspalveluihin (Kanku-
rinkatu 4–6, 05800 Hyvinkää) 
merkillä ”Kesätyöseteli”. 

Työnantaja saa tiedon 
myönnetystä kesätyösetelistä 
sähköpostitse. 
 
Lisätietoja: 
hyvinkaa.fi => yritystoiminta ja 
työ => työllisyyspalvelut => 
kesätyöseteli 
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n.Suomen Yrittäjien yhteistyö-
kumppaneista uusia ovat Eniro 
Finland 0100100 ja Epassi. 
Lisäksi monta tuttua jäsenetua 
on uudistunut ja monipuolistu-
nut, joten nyt kannattaa tutus-
tua niin uusiin kuin tuttuihin 
jäsenetuihin tarkemmin.  

Vuoden 2023 aikana on 
luvassa jälleen kausittaisia lisäe-
tuja huhtikuusta alkaen. Suo-
men Yrittäjät julkaisee uusia 
jäsenetuja sitä mukaan, kun 
yhteistyöstä päästään sopimuk-
seen. Kannattaa siis seurata 
Yrittäjien verkkosivujen jäsen-
etuosiota yrittajat.fi/jasenedut 
ja Suomen Yrittäjien viestintää. 

 
Kaikki irti jäsenyydestä 
Valtakunnallisten etujen lisäksi 
kannattaa ehdottomasti katsoa 
oman aluejärjestön ja paikallis-
yhdistyksen tarjoamat jäsen-
edut. Monelta alueelta löytyy 
mm. suurta suosiota saanut K-
Etu. Moni jäseneduista on myös 
yrityksesi henkilökunnan hyö-
dynnettävissä. 

Yrittäjien verkkosivuilta löy-
dät kaikki valtakunnalliset, alu-
eelliset ja paikalliset jäsenedut 
osoitteesta www.yrittajat.fi/ 
jasenedut. Voit hakea etuja 
haluamillasi kriteereillä. Jäsen-
etujen etu- ja alennuskoodit 
sekä ohjeet etujen hyödyntämi-
seen näet kyseisen jäsenedun 
alaosassa, kun olet ensin kirjau-
tunut jäsensivuille. Jäsensivujen 
kirjautumisen löydät verkkosi-
vujen ylälaidasta kohdasta 
”Jäsensivut”. 
 
Uudet jäsenedut 
Eniro Finland 0100100 toteut-
taa laadukkaasti nykyaikaisia 
kotisivuja, Google- ja Facebook-
mainontaa sekä paikallisen löy-
dettävyyden verkkoratkaisuja. 
SY:n jäsenille 20 %:n alennus 
kaikista voimassa olevan hin-
naston tuotteista. 
 
Epassi huolehtii kaikista yrityk-
sesi henkilöstöeduista. Voit 
koota eduista juuri teille parhai-
ten sopivan nipun. Epassi tarjo-
aa fiksun ja luotettavan tavan 
parantaa työntekijöidesi hyvin-
vointia. SY:n jäsenetuna 15 %:n 

alennus Epassi Plus -palvelusta 
sekä työsuhdepyörä-palvelusta. 
 
Uudistuneet jäsenedut 
Elisa tarjoaa satojen eurojen 
edestä etuja, uutuutena alen-
nukset myös Elisa Viihde- ja 
Elisa Kirja -palveluista. Lisäksi 
saat tuttuun tapaan alennusta 
mm. liittymistä ja it-tuesta, mak-
suttomat yritysnumerot yrityk-
sellesi sekä kuukausittain vaihtu-
via laite-etuja. SY:n jäsenenä saat 
Elisan Yritysliittymät, Yritysdatan 
sekä Elisa Viihde Premium -vuo-
sitilauksen 15 %:n alennuksella. 
 
GreenStar Hotels on suomalai-
nen ekologinen hotelliketju, joka 
on perustettu palvelemaan 
ihmisten ja ympäristön tarpeita. 
SY:n jäsenet majoittuvat 1–3 
hengen huoneessa kiinteään 
hintaan 75 €/vrk/huone. Auton 
pysäköinti on majoituksen 
yhteydessä ilmaista. 
 
Nesteen jäsenetuna on miehi-
tettyjen Neste-palveluasemien 
ja Neste-automaattien asema-
kohtaisista bensiinin ja dieselin 
vähittäismyyntihinnoista alen-
nus 2,5 snt/litra. Uutta on, että 
jäsenedun voi hyödyntää jäsen-
kortin lisäksi myös Neste-sovel-
luksen kautta. 
 
Sanoman medioilla tavoitat niin 
suuret yleisöt kuin kaikki merki-
tykselliset kohderyhmäsi. Hyö-
dynnä edut Sanomalta ostet-
tuun ensimmäiseen mediakam-
panjaasi. 25–50 %:n alennus 
ensimmäisestä ostetusta media-
kampanjasta.  
 
Muut valtakunnalliset  
jäsenedut 
Fennialta saat laajat jäsenedut 
yrityksesi ja perheesi vakuutuk-
siin. Jäsenetuna erikoishinnoi-
teltu Yritysturva-ratkaisu alle 10 
hlön yrityksille. 20 %:n alennus 
useimmista kotiin liittyvistä 
vakuutuksista ja 30–45 %:n 
alennus ajoneuvojen vakuutuk-
sista sekä 70 %:n bonus. 
 
Lumme Energia on suomalai-
nen energiayhtiö, jonka jäsene-
tuja ovat 200–400 euron alen-

nus aurinkosähköjärjestelmistä 
sekä alennus Synergiasähkö Etu 
Vihreä -sähkösopimuksen myy-
jän marginaalista. 
 
VENI Energia auttaa yrityksiä 
hankkimaan sähköä mahdolli-
simman edulliseen hintaan ja 
hoitaa kaikki sähkösopimuksiin 
liittyvät asiat puolestasi. Jäsen-
etuna sähkönhankintapalvelut 
20 %:n alennuksella ja energi-
alaskujen tarkastuspalvelun 
palkkiosta jopa 30 %:n alennus. 
 
Clarion-hotellit Suomessa (Cla-
rion Hotel Aviapolis ja Clarion 
Hotel Helsinki) tarjoavat jäsen-
etuna 19 %:n alennuksen päivän 
parhaasta majoitushinnasta. 
Muissa Nordic Choice -hotelleis-
sa alennus on 10 %. 
 
Holiday Club Resorts tarjoaa 
jäsenetuna -15 %:n alennuksen 
Holiday Club -kylpylähotellien ja 
-loma-asuntojen kotimaan koh-
teiden päivän majoitushinnasta. 
 
Scandic tarjoaa jäsenetuna 16 
%:n alennuksen päivän huone-
hinnasta ja 10 %:n alennuksen yli 
kahdeksan hengen kokopäivä-, 
puolipäivä- sekä iltapaketeista 
kaikissa Suomen Scandic-, Hil-
ton-, Crowne Plaza-, Indigo- ja 
Holiday Inn -hotelleissa. 
 
MobilePaylla hoidat kätevästi 
niin kivijalan kuin verkkokaupan-
kin maksuliikenteen. Jäsenetuna 
uusille asiakkaille 50 %:n alen-
nus aloitusmaksusta ja sekä 
uusille että nykyisille asiakkaille 
vuoden 2023 loppuun asti kuu-
kausimaksusta 25 %:n alennus. 
 
Mandatumilta saat etuja sijoit-
tamisen ja palkitsemisen palve-
luista. Jäsenetuna käyt Trader-
kaupankäyntipalvelussa kaup-
paa aina vähintään Plus-hinta-
luokassa (alk. 0,04 %, min. 6 €), 
varainhoidossa vuotuinen hoito-
palkkio on 0,3 %, digitaaliseen 
varainhoitoon saat starttibonuk-
sen, ja palkitsemisen palveluista 
etuna on maksuton kartoitus-
keskustelu. 
 
Oma Säästöpankki tarjoaa SY:n 
jäsenyrityksille parasta pankki-
palvelua ympäri Suomen. Yritys-
asiakkaana sinua palvelee sama 
asiantuntija yksityisissä pankki-
tarpeissa ja yrityksesi raha-asi-

oissa. Jäsenetuna OmaSp Visa 
Business Credit -maksukortin 
ensimmäiset 6 kk ilman kuukau-
siveloitusta. 
 
Tallink Siljan jäsenetuna 15–35 
%:n alennus normaalihintaisten 
risteily- ja reittimatkojen henki-
lö- ja hyttipaikoista, matkustaja-
liikenteen ajoneuvoista ja laivo-
jen kokoustilavuokrista. Lisäksi 
liittyminen veloituksetta suo-
raan Club One -kanta-asiakas-
ohjelman Hopea-tasolle. 
 
Alma Talent myöntää jäsenetu-
na jatkuvista lehti- ja digitilauk-
sista 20 %:n jatkuvan alennuk-
sen. Tilattavat lehtituotteet ovat 
Kauppalehti, Talouselämä, Tek-
niikka & Talous, Kauppalehti 
Fakta, Arvopaperi, MikroBitti ja 
Tietoviikko. 
 
Wihuri Metro -pikatukuista 5 
%:n alennus normaalihintaisista 
tuotteista. Alennus ei koske 
tupakka-, alkoholi- tai panimo-
tuotteita, pantteja ja palveluve-
loituksia. Edun saa kassalla pai-
netun tai digitaalisen jäsenkor-
tin esittämällä. 
 
Suomen Asiakastieto Oy on 
yksi Suomen johtavista yritys-
johdon, taloushallinnon, riskien-
hallinnan sekä myynnin ja mark-
kinoinnin tietopalvelujen toimit-
tajista. Jäsenetuna pienyritys-
ten palvelupaketeista kaksi 
ensimmäistä kuukautta ilmai-
seksi (arvo 78–394 €.) Etu kos-
kee tilauksen ensimmäistä vuot-
ta. Lisäksi käytössäsi on Jäsen-
palvelun kautta ilmainen inter-
netnumerohaku. 
 
Yrityspörssi.fi on kävijämääril-
tään Suomen suurin yrityksen 
myyjien ja ostajien markkinapaik-
ka verkossa. Jäsenetuna 30 
euron alennus uusista myynti-, 
osakashaku- ja ostoilmoituksista. 
 
Jurinet on ollut jo vuodesta 
2013 SY:n valtakunnallinen 
yhteistyökumppani lakiasioissa. 
Jäsenetuina maksuton 20 
minuutin alkuneuvottelu, 15 %:n 
alennus kaikista asianajotoimi-
alan lakipalveluista (enintään 
1.000 €/toimeksianto) sekä 
suora puhelin- ja sähköposti-
neuvonta.

Suomen Yrittäjien jäsenedut

Tarjolla monia rahanarvoisia etuja
Hyvinkään Yrittäjien jäsenillä on käytössä  
Suomen Yrittäjien yli 20 valtakunnallisen  
yhteistyökumppanin tarjoamat jäsenedut.



HYVYRI 1/2023  Uudenmaann Yrittäjät 26

Uudenmaan Yrittäjät on

Paras aluejärjestökumppani

n Uudenmaan Yrittäjillä oli Imat-
ralla helmikuussa järjestetyssä 
Suomen Yrittäjien Vaikuttajafoo-
rumissa juhlantäyteinen viikon-
loppu. Suomen Yrittäjät palkitsi 
Porvoon Yrittäjät vuoden 2022 
parhaana paikallisyhdistyksenä 
suurimpien, yli 500 jäsenyrityk-
sen sarjassa. Fennia, Elo ja Finn-
vera palkitsivat puolestaan 
Uudenmaan Yrittäjät parhaana 
aluejärjestökumppanina. 

Uudenmaan Yrittäjien palkit-
semisen perusteiksi kumppanit 
kertoivat, että ”tämän aluejär-
jestön kanssa tehtävä yhteistyö 
tuo arvoa kumppanille ja heillä 
on aito halu kehittää uusia tapo-
ja toimia. Vuorovaikutus on help-
poa ja mutkatonta, sovituista 
asioita pidetään kiinni. Yhteis-
työn merkitys korostuu haasta-
vina aikoina, ja kun punaisena 
lankana on ”yhdessä olemme 
enemmän”, on siitä hyötyä 
molemmille osapuolille.” 

Uudenmaan Yrittäjissä tun-
nustuksesta luonnollisesti iloi-
taan.  

–.Yhteistyökumppaneilta 
saamamme hieno tunnustus 
tuntuu ihan huikealta onnistu-
miselta. Se inspiroi ja innostaa. 
Tähän hetkeen on hyvä pysäh-

tyä näkemään, mitä on tehty, ja 
miten tähän on päästy. Ja sitten, 
miten nostetaan rimaa yhä 
vaan. Parhaat tapahtumat syn-
tyvät, kun kaikilla tekijöillä on 
yhteinen selkeä suunta – tuot-
taa hyvää sisältöä ja kohtaa-
misen paikkoja yrittäjille. Tästä 
on hyvä jatkaa ilolla eteenpäin – 
yhdessä! iloitsi Uudenmaan Yrit-
täjien palvelupäällikkö Sanna 
Sassi. 

–.Haluamme olla itseämme 

isompia ja osoittaa, että olem-
me kaikkien yrittäjien asialla. 
Tykkäämme kokeilla välillä isosti 
ja kasvattaa hyviä juttuja kaikki-
en käyttöön. Silloin pitää jo ide-
ointivaiheessa olla vahvasti etu-
kenossa ja ottaa kumppanit 
alusta asti mukaan. Tavoittee-
namme on tuottaa yhdessä 
tekemisestä aitoa lisäarvoa niin 
kumppaneille kuin yrittäjillekin, 
totesi  Uudenmaan  Yrittäjien 
aluejohtaja Petri Ovaska. 

–.Tällä viikolla vielä juhlitaan 
ja sitten jatketaan eteenpäin. 

Tämän vuoden iso juttu on 
Yrittäjälippu, jolla Uudenmaan 
Yrittäjät kannustaa kuntia ja pai-
kallisyhdistyksiä parantamaan 
yhdessä yrittäjien toimintaym-
päristöä ja sitä kautta kunnan 
elinvoimaa.

Uudenmaan Yrittäjillä oli 
voittoisa viikonloppu 
Suomen Yrittäjien  
Vaikuttajafoorumissa.

Teksti Kati Liikanen 
Kuva Uudenmaan Yrittäjät

Uudenmaan Yrittäjien väki iloitsi saamastaan parhaan aluejärjestökumppanin tunnustuksesta.

HYVINKÄÄSALI TAIPUU MONEEN!
Meillä voit järjestää yritystapahtumia 
tai viettää virkistysiltaa henkilöstösi 
kanssa. 

Muista myös varata ajoissa ensi 
kauden pikkujoulut!

Lisätiedot ja varaukset: juha.heikkila@hyvinkaa.fihyvinkaasali.fi
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Hyvinkään  

Yrittäjien 

tapahtumia
8.5. Y-aamu klo 8.30 

•.Fennia 
 
12.5. After Work klo 18 

• Kotipesä 
 
5.6. Y-aamu klo 8.30 
 
7.6. Kesän avaus klo 18 

•.Check Inn 
 
13.6. Nuorten yrittäjien  
tapahtuma klo 18 

•.SeikkailuSveitsi 
 
7.8. Y-aamu klo 8.30 
 
11.8. After Work klo 18 

16.8. Pilates klo 17.45 

•.Tanssikeskus Element 
 
23.8. Melonta klo 18 

•.Uudenmaan Erämatkat 
 
2.9. Hyvinkään  
ympäripyöräily klo 10 

•.lähtö Kahvila Kupla 
 
2.9. Lähilauantai 
 
4.9. Y-aamu klo 8.30 
 
4.9. Y-aamu klo 8.30 
 
5.9. Yrittäjänpäivän tapahtuma 
 

8.9. After Work klo 18 
 
13.9. Pilates klo 17.45 

•.Tanssikeskus Element 
 
29.9. Syksyn kick off klo 18 

•.Olut-tasting, Hyvinkään  
Oma Panimo 
 
2.10. Y-aamu klo 8.30 

•.Hyria 
 
13.10. After Work klo 18 
 
18.10. Pilates klo 17.45 

•.Tanssikeskus Element 
 
11.11. Y-juhla

Kaikki Uudenmaan Yrittäjien tulevat tapahtumat löytyvät täältä: 
yrittajat.fi/uudenmaan-yrittajat => Tapahtumat 

 

•.4.4. Ajankohtaista 55 vuotta täyttäneiden muutosturvasta (etä-
koulutus) 

•.13.4. Yrittäjä – erotu massasta ja lopeta se aggressiivinen odot-
taminen (koulutus, Kerava) 

•.18.4. Inspiraatioilta yrittäjille – askelmerkkejä tulevaisuuteen 
(koulutus, Lohja) 

•.20.4. Inspiraatioilta yrittäjille – askelmerkkejä tulevaisuuteen 
(koulutus, Porvoo) 

•.26.4. Ota haltuun yrityksen haastavat tilanteet – Miten sopeut-
taa osakeyhtiön liiketoimintaa nopeasti? (etäkoulutus) 

•.5.–6.5. Get Together 2023 – Ei kettää Turkuu lähtis (nuorten 
yrittäjien verkostoitumistapahtuma, Turku) 

•.9.5. Miten varmistan, että pk-yritykset voivat osallistua kilpailu-
tuksiin? (etäkoulutus) 

•.31.5. Yritystoiminnan hallittu lopettaminen – Miten se tehdään? 
(etäkoulutus) 

•.6.–7.10. Valtakunnalliset yrittäjäpäivät 2023 (tapahtuma, Pori) 

Hyvinkään Yrittäjien 
uudet yritysjäsenet
Aikot 
Almond Oy 
Automyynti Rantanen Oy 
Club Blue Angels Oy 
Eerolaworks 
HKV-Tukku Oy 
In-Style Group 
Jatkuu Design 
JeMaKo Oy 
Kirjanpitotoimisto Eskelinen Oy 
Kosken Tapahtumat Oy 
Lämmöx Oy 

Parturi De Luxe Tmi 
PrintComm 
Rakennus Curone Oy 
Rantakivi Trading Oy 
Runkopalvelut Antti Ek Oy 
ZMartek Oy

Tervetuloa mukaan  
Hyvinkään Yrittäjien  
toimintaan ja  
tilaisuuksiin!

n Suomen Yrittäjien sivustolla olevalla alasivulla ”Kaikki energiasta 

yrittäjälle” on ajankohtaisia energiauutisia yrittäjille.  

Sivusto löytyy osoitteesta  

yrittajat.fi/ajankohtaista => Kaikki energiasta yrittäjälle 

Energiatietoja yrittäjille

Ajantasaista tietoa Hyvinkään Yrittäjien 
tapahtumista löytyy osoitteesta  
hyvyri.fi 

Uudenmaan Yrittäjien  
tapahtumia

 
 
Jäsenyritys: hyödynnä esittelymahdollisuutta 
Hyvinkään Yrittäjien jäsenyrityksillä on mahdollisuus kertoa 
HYVYRI-lehdessä lyhyesti yrityksestään ja sen toiminnasta. 
Jokaisessa lehdessä esitellään 1–3 yritystä.  

Lyhyen, juttumuotoon kirjoitetun yritysesittelyn (enin-
tään 900 merkkiä) ja kuvan voit lähettää HYVYRI-lehden 
syksyn 2023 numeroon 4.9.2023 mennessä sähköpostilla 
osoitteeseen pekka.virtanen@pevitext.fi. 

Esittelyt julkaistaan saapumisjärjestyksessä tulevissa 
lehdissä. Toimitus pidättää itsellään oikeuden muokata teks-
tiä.

    Yritysesittely

3.4. Y-aamu klo 8.30 

•.Pohjola Vakuutus 
 
13.4. Kevätkokous klo 18 

•.Hyria, Kruunu-kampus,  
Kauppalankatu 16–18, Hyvinkää 
 
4.5. Grease-musikaali klo 19 

•.Messukeskus, Amfi-sali 
 



YRITTÄJÄ 
ON ETUNSA 
ANSAINNUT

Yrittäjien jäsenenä säästät rahaa, kun hyödynnät sinulle kuuluvia etuja.  

Mikä jäsenetu sinua kiinnostaisi? Katso kaikki valtakunnalliset  

edut osoitteesta yrittajat.fi/jasenedut


